

MUNICIPIO DE GUARIBA
GUARIBA-SP

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 98/2024
Processo Administrativo Nº 239/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: SCARLAT DARC LIMA DE OLIVEIRA
Data de Publicação: 19/06/2024 13:33:15

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:15:31
CHAVE PHILIPS 1/4 X 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: nove54	Modelo:
Descrição: CHAVE PHILIPS 1/4 X 6			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 4,99	Valor Total: 24,95	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	012	16.643.797/0001-85	8,00	4,99		Sim
2 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	103	18.966.588/0001-06	9,00	5,00	0,20	Sim
3 ANTERO BARBOSA BOTELHO	049	07.952.038/0001-03	40,00	5,08	1,60	Sim
4 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	090	11.857.978/0001-90	15,00	15,00	195,28	Sim
5 PANAJÓ PEÇAS AUTOMOTIVAS	060	69.330.264/0001-00	21,00	18,90	26,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA	098	54.793.517/0001-04	14,37	14,37		Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:15:31
CHAVE GRIFO TIPO STILLSON 14 “

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: THOMPSON	Modelo: GRIFO
Descrição: CHAVE GRIFO TIPO STILLSON 14 “			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 35,07	Valor Total: 175,35	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	141	18.966.588/0001-06	58,00	35,07		Sim
2 ANTERO BARBOSA BOTELHO	081	07.952.038/0001-03	220,00	42,50	21,19	Sim
3 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	014	16.643.797/0001-85	70,00	42,99	1,15	Sim
4 PANAJÓ PEÇAS AUTOMOTIVAS	131	69.330.264/0001-00	143,00	128,70	199,37	Sim
5 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	120	11.857.978/0001-90	270,00	270,00	109,79	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE GUARIBA
GUARIBA-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA	075	54.793.517/0001-04	59,13	35,02		Sim

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:15:31
MARRETA 1KG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: tenace	Modelo:
Descrição: MARRETA 1KG FERRO FUNDIDO COM CABO MADEIRA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 26,50	Valor Total: 132,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	014	16.643.797/0001-85	40,00	26,50		Sim
2 ANTERO BARBOSA BOTELHO	079	07.952.038/0001-03	150,00	27,00	1,89	Sim
3 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	060	18.966.588/0001-06	49,00	29,40	8,89	Sim
4 PANAJÓ PEÇAS AUTOMOTIVAS	024	69.330.264/0001-00	51,00	45,90	56,12	Sim
5 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	068	11.857.978/0001-90	50,00	50,00	8,93	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA	017	54.793.517/0001-04	62,79	29,35		Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:15:31
JOGO DE SOQUETE TIPO TORK FEMEA COM 6 PEÇAS -

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: EDA	Modelo:
Descrição: JOGO DE SOQUETE TIPO TORK FEMEA COM 6 PEÇAS - 1/2 POL E10 À E20			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 65,00	Valor Total: 325,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANTERO BARBOSA BOTELHO	024	07.952.038/0001-03	520,00	65,00		Sim
2 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	034	16.643.797/0001-85	100,00	66,99	3,06	Sim
3 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	029	18.966.588/0001-06	150,00	90,70	35,39	Sim
4 PANAJÓ PEÇAS AUTOMOTIVAS	075	69.330.264/0001-00	144,00	129,60	42,89	Sim
5 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	078	11.857.978/0001-90	300,00	300,00	131,48	Sim
6 MARTINI COMERCIO E IMPORTAÇÃO	120	46.050.464/0001-03	600,00	346,00	15,33	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA	143	54.793.517/0001-04	168,00	73,98		Sim

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:15:31
CHAVE PHILIPS 3/16 X 6

MUNICIPIO DE GUARIBA
GUARIBA-SP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: nove54	Modelo:
Descrição: CHAVE PHILIPS 3/16 X 6			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 3,69	Valor Total: 18,45	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	106	16.643.797/0001-85	6,00	3,69		Sim
2 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	038	18.966.588/0001-06	7,00	3,70	0,27	Sim
3 ANTERO BARBOSA BOTELHO	054	07.952.038/0001-03	32,00	4,20	13,51	Sim
4 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	006	11.857.978/0001-90	15,00	15,00	257,14	Sim
5 PANAJÓ PEÇAS AUTOMOTIVAS	009	69.330.264/0001-00	20,00	18,00	20,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA	088	54.793.517/0001-04	11,25	11,25		Sim

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:15:31
CHAVE DE FENDA 1/4 X 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: nove54	Modelo:
Descrição: CHAVE DE FENDA 1/4 X 5			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 4,70	Valor Total: 23,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	067	16.643.797/0001-85	8,00	4,70		Sim
2 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	120	18.966.588/0001-06	7,80	4,73	0,64	Sim
3 ANTERO BARBOSA BOTELHO	129	07.952.038/0001-03	29,00	4,95	4,65	Sim
4 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	045	11.857.978/0001-90	15,00	15,00	203,03	Sim
5 PANAJÓ PEÇAS AUTOMOTIVAS	070	69.330.264/0001-00	20,00	18,00	20,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA	111	54.793.517/0001-04	11,94	11,94		Sim

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:15:32
CHAVE DE FENDA 3/16 X 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: NOVE54.	Modelo: FENDA
Descrição: CHAVE DE FENDA 3/16 X 5			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 3,53	Valor Total: 17,65	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE GUARIBA
GUARIBA-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	066	18.966.588/0001-06	6,00	3,53		Sim
2 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	058	16.643.797/0001-85	6,00	3,54	0,28	Sim
3 ANTERO BARBOSA BOTELHO	124	07.952.038/0001-03	35,00	4,80	35,59	Sim
4 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	142	11.857.978/0001-90	15,00	15,00	212,50	Sim
5 PANAJÓ PEÇAS AUTOMOTIVAS	109	69.330.264/0001-00	332,00	332,00	2113,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA	121	54.793.517/0001-04	9,78	4,34		Sim

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:15:32
ALICATE ARREBITADOR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: NOVE54	Modelo:
Descrição: REBITADOR MANUAL TIPO ALICATE REBITADOR MANUAL			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 15,00	Valor Total: 75,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANTERO BARBOSA BOTELHO	058	07.952.038/0001-03	127,00	15,00		Sim
2 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	135	18.966.588/0001-06	34,00	19,99	33,27	Sim
3 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	057	16.643.797/0001-85	32,00	20,00	0,05	Sim
4 MARTINI COMERCIO E IMPORTAÇÃO	068	46.050.464/0001-03	60,00	38,50	92,50	Não
5 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	043	11.857.978/0001-90	80,00	80,00	107,79	Sim
6 PANAJÓ PEÇAS AUTOMOTIVAS	112	69.330.264/0001-00	199,00	179,10	123,88	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA	102	54.793.517/0001-04	35,22	15,96		Sim

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:15:32
CHAVE DE FENDA 5/16 X 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: NOVE54.	Modelo: FENDA
Descrição: CHAVE DE FENDA 5/16 X 5			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 5,50	Valor Total: 27,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	079	18.966.588/0001-06	6,00	5,50		Sim
2 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	018	16.643.797/0001-85	10,00	5,60	1,82	Sim
3 ANTERO BARBOSA BOTELHO	006	07.952.038/0001-03	65,00	5,80	3,57	Sim
4 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	073	11.857.978/0001-90	16,00	16,00	175,86	Sim

MUNICIPIO DE GUARIBA
GUARIBA-SP

5 PANAJO PEÇAS AUTOMOTIVAS	149	69.330.264/0001-00	25,00	22,50	40,63	Sim
----------------------------	-----	--------------------	-------	-------	-------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA	070	54.793.517/0001-04	14,49	14,49		Sim

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:15:32
CHAVE PHILIPS 5/16 X 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: nove54	Modelo:
Descrição: CHAVE PHILIPS 5/16 X 6			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 6,70	Valor Total: 33,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	143	16.643.797/0001-85	10,00	6,70		Sim
2 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	126	18.966.588/0001-06	12,00	6,79	1,34	Sim
3 ANTERO BARBOSA BOTELHO	057	07.952.038/0001-03	75,80	9,00	32,55	Sim
4 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	139	11.857.978/0001-90	17,00	17,00	88,89	Sim
5 PANAJO PEÇAS AUTOMOTIVAS	022	69.330.264/0001-00	95,00	85,50	402,94	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA	082	54.793.517/0001-04	16,47	8,95		Sim

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:15:32
ALICATE UNIVERSAL ISOLADO 8"

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: western	Modelo:
Descrição: ALICATE UNIVERSAL ISOLADO 8"			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 17,90	Valor Total: 89,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	099	16.643.797/0001-85	26,00	17,90		Sim
2 ANTERO BARBOSA BOTELHO	145	07.952.038/0001-03	108,00	18,00	0,56	Sim
3 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	110	18.966.588/0001-06	31,00	18,70	3,89	Sim
4 MARTINI COMERCIO E IMPORTAÇÃO	079	46.050.464/0001-03	60,00	36,00	92,51	Não
5 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	024	11.857.978/0001-90	50,00	50,00	38,89	Sim
6 PANAJO PEÇAS AUTOMOTIVAS	056	69.330.264/0001-00	95,00	85,90	71,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE GUARIBA
GUARIBA-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA	076	54.793.517/0001-04	47,22	35,96		Sim

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:15:32
JOGO DE CHAVE ESTRELA 6 A 22MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: nove54	Modelo:
Descrição: JOGO DE CHAVE ESTRELA 6 A 22MM COM 8 PEÇAS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 82,00	Valor Total: 410,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	148	16.643.797/0001-85	140,00	82,00		Sim
2 ANTERO BARBOSA BOTELHO	023	07.952.038/0001-03	523,00	86,00	4,88	Sim
3 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	029	18.966.588/0001-06	152,00	91,96	6,93	Sim
4 MARTINI COMERCIO E IMPORTAÇÃO	091	46.050.464/0001-03	200,00	99,20	7,87	Não
5 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	108	11.857.978/0001-90	230,00	230,00	131,85	Sim
6 PANAJÓ PEÇAS AUTOMOTIVAS	081	69.330.264/0001-00	363,00	336,70	46,39	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA	074	54.793.517/0001-04	135,60	84,93		Sim

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:15:32
JOGO DE CHAVES COMBINADAS COM CATRACA COM 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: JG	Marca: sata	Modelo:
Descrição: JOGO DE CHAVES COMBINADAS COM CATRACA COM 16 PEÇAS 8-24MM			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 134,00	Valor Total: 670,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	020	16.643.797/0001-85	800,00	134,00		Sim
2 PANAJÓ PEÇAS AUTOMOTIVAS	116	69.330.264/0001-00	150,00	135,00	0,75	Sim
3 ANTERO BARBOSA BOTELHO	121	07.952.038/0001-03	2.300,00	149,00	10,37	Sim
4 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	100	18.966.588/0001-06	1.250,00	751,00	404,03	Sim
5 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	016	11.857.978/0001-90	2.341,00	2.341,00	211,72	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA	141	54.793.517/0001-04	1.594,50	750,98		Sim

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:15:32
ALICATE DE CORTE DIAGONAL ISOLADO 6 "

MUNICIPIO DE GUARIBA
GUARIBA-SP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MILLA	Modelo:
Descrição: ALICATE DE CORTE DIAGONAL ISOLADO 6 "			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 15,00	Valor Total: 75,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANTERO BARBOSA BOTELHO	077	07.952.038/0001-03	120,00	15,00		Sim
2 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	038	18.966.588/0001-06	27,00	15,92	6,13	Sim
3 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	114	16.643.797/0001-85	50,00	32,00	101,01	Sim
4 MARTINI COMERCIO E IMPORTAÇÃO	016	46.050.464/0001-03	60,00	34,30	7,19	Não
5 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	007	11.857.978/0001-90	50,00	50,00	45,77	Sim
6 PANAJÓ PEÇAS AUTOMOTIVAS	132	69.330.264/0001-00	140,00	126,00	152,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA	067	54.793.517/0001-04	45,15	19,95		Sim

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:15:32
PISTOLA PULVERIZADORA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: VIP	Modelo:
Descrição: PULVERIZADOR PLÁSTICO 1/4 POL.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 19,00	Valor Total: 152,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANTERO BARBOSA BOTELHO	051	07.952.038/0001-03	34,00	19,00		Sim
2 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	023	16.643.797/0001-85	40,00	29,00	52,63	Sim
3 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	094	11.857.978/0001-90	35,00	35,00	20,69	Sim
4 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	079	18.966.588/0001-06	68,00	41,00	17,14	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA	069	54.793.517/0001-04	78,90	34,96		Sim

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:15:33
ALICATE DE PRESSÃO 10"

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MTX	Modelo:
Descrição: ALICATE DE PRESSÃO 10" VISE-GRIP			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 31,00	Valor Total: 155,00	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE GUARIBA
GUARIBA-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANTERO BARBOSA BOTELHO	010	07.952.038/0001-03	230,00	31,00		Sim
2 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	075	16.643.797/0001-85	60,00	33,99	9,65	Sim
3 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	102	11.857.978/0001-90	65,00	65,00	91,23	Sim
4 MARTINI COMERCIO E IMPORTAÇÃO	027	46.050.464/0001-03	120,00	68,00	4,62	Não
5 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	109	18.966.588/0001-06	121,00	72,80	7,06	Sim
6 PANAJÓ PEÇAS AUTOMOTIVAS	138	69.330.264/0001-00	135,00	121,50	66,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA	098	54.793.517/0001-04	102,54	48,96		Sim

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:15:33
JOGO DE CHAVES TORKS, MULTIDENTADA E HEXAGONA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: WESTERN	Modelo:
Descrição: JOGO DE CHAVES TORKS, MULTIDENTADA E HEXAGONAL COM 40 PEÇAS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 150,00	Valor Total: 750,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANTERO BARBOSA BOTELHO	137	07.952.038/0001-03	475,00	150,00		Sim
2 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	015	16.643.797/0001-85	210,00	158,00	5,33	Sim
3 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	116	18.966.588/0001-06	272,00	169,00	6,96	Sim
4 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	130	11.857.978/0001-90	240,00	240,00	42,01	Sim
5 PANAJÓ PEÇAS AUTOMOTIVAS	111	69.330.264/0001-00	269,00	242,10	0,88	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA	119	54.793.517/0001-04	399,75	175,98		Sim

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:15:33
MANGUEIRA DE AR 1/2 LISA 300 PSI - PNEUMATICA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: nove54	Modelo:
Descrição: MANGUEIRA DE AR 1/2 LISA 300 PSI - PNEUMATICA LONADA			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 4,99	Valor Total: 748,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	004	16.643.797/0001-85	8,00	4,99		Sim
2 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	098	11.857.978/0001-90	5,00	5,00	0,20	Sim
3 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	142	18.966.588/0001-06	12,00	6,85	37,00	Sim
4 ANTERO BARBOSA BOTELHO	106	07.952.038/0001-03	22,00	22,00	221,17	Sim

MUNICIPIO DE GUARIBA
GUARIBA-SP

5 PANAJÓ PEÇAS AUTOMOTIVAS	069	69.330.264/0001-00	454,00	408,00	1754,55	Sim
----------------------------	-----	--------------------	--------	--------	---------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA	103	54.793.517/0001-04	17,28	17,28		Sim
------------------------------	-----	--------------------	-------	-------	--	-----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:15:33
ALICATE BICO RETO 6 POLEGADAS ELETRICISTA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MILLA	Modelo:
Descrição: Alicate Bico Meia Cana Reto 6"			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 15,00	Valor Total: 75,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

1 ANTERO BARBOSA BOTELHO	050	07.952.038/0001-03	88,00	15,00		Sim
2 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	130	18.966.588/0001-06	27,00	15,92	6,13	Sim
3 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	084	16.643.797/0001-85	25,00	25,00	57,04	Sim
4 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	144	11.857.978/0001-90	50,00	50,00	100,00	Sim
5 PANAJÓ PEÇAS AUTOMOTIVAS	074	69.330.264/0001-00	134,00	120,60	141,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA	033	54.793.517/0001-04	45,15	19,97		Sim
------------------------------	-----	--------------------	-------	-------	--	-----

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:15:33
CHAVE CATRACA REVERSIVEL, P/ SOQUETE DE 1/2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SPART	Modelo:
Descrição: CHAVE CATRACA REVERSIVEL, P/ SOQUETE DE 1/2			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 40,00	Valor Total: 200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

1 ANTERO BARBOSA BOTELHO	095	07.952.038/0001-03	300,00	40,00		Sim
2 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	087	16.643.797/0001-85	70,00	43,00	7,50	Sim
3 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	064	18.966.588/0001-06	140,00	80,00	86,05	Sim
4 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	077	11.857.978/0001-90	140,00	140,00	75,00	Sim
5 PANAJÓ PEÇAS AUTOMOTIVAS	009	69.330.264/0001-00	173,00	150,70	7,64	Sim
6 MARTINI COMERCIO E IMPORTAÇÃO	067	46.050.464/0001-03	180,00	180,00	19,44	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE GUARIBA
GUARIBA-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA	030	54.793.517/0001-04	45,87	39,98		Sim

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:15:33
CHAVE CATRACA REVERSIVEL, P/ SOQUETE DE 3/4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MTX	Modelo:
Descrição: CHAVE CATRACA REVERSIVEL, P/ SOQUETE DE 3/4			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 170,00	Valor Total: 850,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANTERO BARBOSA BOTELHO	118	07.952.038/0001-03	344,00	170,00		Sim
2 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	027	16.643.797/0001-85	400,00	229,00	34,71	Sim
3 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	107	18.966.588/0001-06	450,00	271,00	18,34	Sim
4 MARTINI COMERCIO E IMPORTAÇÃO	084	46.050.464/0001-03	600,00	325,00	19,93	Não
5 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	126	11.857.978/0001-90	540,00	540,00	66,15	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA	143	54.793.517/0001-04	401,94	177,95		Sim

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:15:33
SOQUETE ESTRIADO 3/4 - 19 mm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: NOLL	Modelo:
Descrição: SOQUETE ESTRIADO 3/4 - 19 mm			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 29,00	Valor Total: 145,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANTERO BARBOSA BOTELHO	040	07.952.038/0001-03	158,00	29,00		Sim
2 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	002	18.966.588/0001-06	57,00	33,90	16,90	Sim
3 MARTINI COMERCIO E IMPORTAÇÃO	104	46.050.464/0001-03	60,00	38,50	13,57	Não
4 PANAJÓ PEÇAS AUTOMOTIVAS	103	69.330.264/0001-00	45,00	40,50	5,19	Sim
5 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	023	11.857.978/0001-90	55,00	55,00	35,80	Sim
6 FRONT COMERCIAL LTDA	032	43.731.740/0001-00	115,64	115,64	110,25	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA	108	54.793.517/0001-04	67,11	30,95		Sim

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:15:33
SOQUETE ESTRIADO 3/4 - 21 mm

MUNICIPIO DE GUARIBA
GUARIBA-SP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: NOLL	Modelo:
Descrição: SOQUETE ESTRIADO 3/4 - 21 mm			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 35,00	Valor Total: 175,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANTERO BARBOSA BOTELHO	101	07.952.038/0001-03	159,00	35,00		Sim
2 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	006	16.643.797/0001-85	60,00	45,00	28,57	Sim
3 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	051	11.857.978/0001-90	55,00	55,00	22,22	Sim
4 FRONT COMERCIAL LTDA	097	43.731.740/0001-00	115,74	115,74	110,44	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA	027	54.793.517/0001-04	92,04	44,96		Sim

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:15:34
MARTELO BOLA 650 g

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MTX	Modelo:
Descrição: MARTELO BOLA 650 g			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 32,00	Valor Total: 160,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANTERO BARBOSA BOTELHO	099	07.952.038/0001-03	192,00	32,00		Sim
2 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	090	16.643.797/0001-85	60,00	37,00	15,63	Sim
3 PANAJÓ PEÇAS AUTOMOTIVAS	060	69.330.264/0001-00	45,00	40,50	9,46	Sim
4 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	081	18.966.588/0001-06	69,00	41,37	2,15	Sim
5 FRONT COMERCIAL LTDA	075	43.731.740/0001-00	153,02	114,61	177,04	Sim
6 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	112	11.857.978/0001-90	115,00	115,00	0,34	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA	056	54.793.517/0001-04	65,22	32,98		Sim

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:15:34
JOGO CHAVE TORX EM L-9 PEÇAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MTX	Modelo:
Descrição: JOGO CHAVE TORX EM L-9 PEÇAS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 18,00	Valor Total: 90,00	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE GUARIBA
GUARIBA-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANTERO BARBOSA BOTELHO	131	07.952.038/0001-03	179,00	18,00		Sim
2 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	034	18.966.588/0001-06	42,00	18,90	5,00	Sim
3 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	014	16.643.797/0001-85	60,00	29,00	53,44	Sim
4 MARTINI COMERCIO E IMPORTAÇÃO	096	46.050.464/0001-03	40,00	40,00	37,93	Não
5 FRONT COMERCIAL LTDA	076	43.731.740/0001-00	335,63	112,06	180,15	Sim
6 PANAJÓ PEÇAS AUTOMOTIVAS	073	69.330.264/0001-00	125,00	112,50	0,39	Sim
7 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	051	11.857.978/0001-90	155,00	155,00	37,78	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA	071	54.793.517/0001-04	75,84	34,98		Sim

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:15:34
CABO DE FORÇA "T" PARA SOQUETES DE 1/2"

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: VONDER	Modelo: TIPO T
Descrição: Cabo T 1/2" é um acessório que permite maior torque na remoção e apertos de porcas e parafusos, podendo ser acoplado a outros acessórios.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 28,10	Valor Total: 140,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	032	18.966.588/0001-06	47,00	28,10		Sim
2 ANTERO BARBOSA BOTELHO	063	07.952.038/0001-03	132,00	31,00	10,32	Sim
3 FRONT COMERCIAL LTDA	024	43.731.740/0001-00	93,09	31,55	1,77	Sim
4 MARTINI COMERCIO E IMPORTAÇÃO	126	46.050.464/0001-03	60,00	52,00	64,82	Não
5 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	100	16.643.797/0001-85	60,00	60,00	15,38	Sim
6 PANAJÓ PEÇAS AUTOMOTIVAS	078	69.330.264/0001-00	75,00	67,50	12,50	Sim
7 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	034	11.857.978/0001-90	80,00	80,00	18,52	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA	121	54.793.517/0001-04	83,04	38,67		Sim

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:15:34
JOGO CHAVE VELA 5 PEÇAS CONTENDO: 01 CHAVE DE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: western	Modelo:
Descrição: JOGO CHAVE VELA 5 PEÇAS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 57,00	Valor Total: 285,00	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE GUARIBA
GUARIBA-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	116	16.643.797/0001-85	60,00	57,00		Sim
2 ANTERO BARBOSA BOTELHO	135	07.952.038/0001-03	129,00	58,00	1,75	Sim
3 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	106	11.857.978/0001-90	60,00	60,00	3,45	Sim
4 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	060	18.966.588/0001-06	103,00	62,50	4,17	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA	036	54.793.517/0001-04	126,33	56,98		Sim

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:15:34
JOGO SOQUETE ESTRIADO 3/4, MEDIDAS DE 22 - 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: NOLL	Modelo:
Descrição: JOGO SOQUETE ESTRIADO 3/4, MEDIDAS DE 22 - 24 - 27 - 30 - 32 - 36 - 38 - 41 - 46 E 50 mm. COM CATRACA REVERSIVEL, CABO DE FORÇA "T" , EXTENSÃO DE 8" E EXTENSÃO DE 16"			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 568,00	Valor Total: 2.840,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANTERO BARBOSA BOTELHO	139	07.952.038/0001-03	3.000,00	568,00		Sim
2 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	056	16.643.797/0001-85	600,00	600,00	5,63	Sim
3 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	102	18.966.588/0001-06	1.700,00	1.100,00	83,33	Sim
4 MARTINI COMERCIO E IMPORTAÇÃO	025	46.050.464/0001-03	2.000,00	1.145,00	4,09	Não
5 NORTHWEST MÁQUINAS E	082	37.247.494/0001-13	2.000,00	1.526,47	33,32	Sim
6 PANAJÓ PEÇAS AUTOMOTIVAS	099	69.330.264/0001-00	1.700,00	1.530,00	0,23	Sim
7 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	041	11.857.978/0001-90	1.900,00	1.900,00	24,18	Sim
8 FRONT COMERCIAL LTDA	107	43.731.740/0001-00	4.055,15	4.055,15	113,43	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA	138	54.793.517/0001-04	2.600,70	1.144,97		Sim

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:15:34
MACACO TIPO GARRAFA HIDRO PNEUMÁTICO 30 TONEL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: TRUCKTUDO	Modelo:
Descrição: MACACO TIPO GARRAFA HIDRO PNEUMÁTICO 30 TONELADAS - ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: CAPACIDADE DE CARGA: 30 TON.; ALTURA DE CONSTRUÇÃO: 250MM; DIMENSÕES DA BASE: 213 X 149 MM; CURSO DE ELEVAÇÃO HIDRÁULICA: 150MM; CURSO DO FUSO: 100MM; ALTURA TOTAL: 500MM; COMPRIMENTO DA ALAVANCA: 350MM; PESO: 17,7KG			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 700,00	Valor Total: 3.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANTERO BARBOSA BOTELHO	022	07.952.038/0001-03	4.500,00	700,00		Sim

MUNICIPIO DE GUARIBA
GUARIBA-SP

2 A2G COMERCIAL LTDA. - EPP	079	03.788.306/0001-42	1.200,00	799,99	14,28	Sim
3 LANCA PRODUTOS - COMERCIO E	126	44.258.379/0001-00	10.000,00	1.173,77	46,72	Sim
4 BRASFERMA LTDA	076	00.503.644/0001-00	10.000,00	1.251,78	6,65	Sim
5 COMERCIAL AGROPECUÁRIA	010	56.780.901/0001-06	20.000,00	1.430,00	14,24	Sim
6 BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA	071	45.329.312/0001-81	1.871,87	1.439,90	0,69	Sim
7 FRONT COMERCIAL LTDA	064	43.731.740/0001-00	4.584,20	1.528,07	6,12	Sim
8 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	066	16.643.797/0001-85	2.500,00	1.590,00	4,05	Sim
9 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	032	11.857.978/0001-90	1.650,00	1.650,00	3,77	Sim
10 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	093	18.966.588/0001-06	2.900,00	1.700,00	3,03	Sim
11 PANAJÓ PEÇAS AUTOMOTIVAS	019	69.330.264/0001-00	1.900,00	1.730,00	1,76	Sim
12 MARTINI COMERCIO E IMPORTAÇÃO	106	46.050.464/0001-03	3.000,00	1.810,00	4,62	Não
13 C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	069	42.152.392/0001-54	8.000,00	2.399,99	32,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA	117	54.793.517/0001-04	3.234,00	1.422,97		Sim

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:15:34
MACACO MOLEIRO HIDRO PNEUMÁTICO COM VÁLVULA 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: BOVENAU	Modelo:
Descrição: MACACO MOLEIRO HIDRO PNEUMÁTICO COM VÁLVULA 30 TONELADAS - ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: CAPACIDADE DE CARGA: 30 TON.; ALTURA DE CONSTRUÇÃO: 496MM; DIMENSÕES DA BASE: 213 X 149MM; CURSO DE ELEVACÃO HIDRÁULICA: 365MM; ALTURA TOTAL: 860,5MM; COMPRIMENTO DA ALAVANCA: 350MM.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1.820,00	Valor Total: 9.100,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANTERO BARBOSA BOTELHO	009	07.952.038/0001-03	6.200,00	1.820,00		Sim
2 FRONT COMERCIAL LTDA	074	43.731.740/0001-00	5.535,06	1.849,58	1,63	Sim
3 BRASFERMA LTDA	114	00.503.644/0001-00	3.000,00	1.949,66	5,41	Sim
4 BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA	060	45.329.312/0001-81	2.660,39	2.046,45	4,96	Sim
5 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	109	16.643.797/0001-85	3.000,00	2.190,00	7,01	Sim
6 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	115	18.966.588/0001-06	4.200,00	2.600,00	18,72	Sim
7 MARTINI COMERCIO E IMPORTAÇÃO	057	46.050.464/0001-03	3.400,00	2.688,00	3,38	Não
8 C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	014	42.152.392/0001-54	8.000,00	2.697,99	0,37	Sim
9 LANCA PRODUTOS - COMERCIO E	144	44.258.379/0001-00	10.000,00	2.698,00	0,00	Sim
10 COMERCIAL AGROPECUÁRIA	098	56.780.901/0001-06	50.000,00	2.700,00	0,07	Sim
11 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	051	11.857.978/0001-90	3.400,00	3.400,00	25,93	Sim
12 A2G COMERCIAL LTDA. - EPP	030	03.788.306/0001-42	5.000,00	5.000,00	47,06	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA	077	54.793.517/0001-04	4.804,80	2.170,30		Sim

MUNICÍPIO DE GUARIBA
GUARIBA-SP

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:15:35
LAVADORA DE ALTA PRESSÃO MOTOR 2 CV 450 LIBRA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ZM BOMBAS	Modelo: LR-20
Descrição: LAVADORA DE ALTA PRESSÃO MOTOR 2 CV 450 LIBRAS 20L/MIN TRIFÁSICO 220/380V COM CARRINHO - ESPECIFICAÇÕES: TENSÃO: 220 / 380 V – TRIFÁSICO; PRESSÃO NOMINAL: 450 LBF/POL ² / 31 BAR / 3,5 MPA; VAZÃO: 20L/MIN / 1200L/H; POTÊNCIA DO MOTOR: 2.0 CV – TRIFÁSICO – 2 PÓLOS – IP21 - 60HZ; POTÊNCIA CONSUMIDA: 1500 W; TIPO DE BOMBA: RADIAL; NÚMERO DE PISTÕES: 3; MATERIAL DOS PISTÕES: AÇO INOX; ROTAÇÃO DA BOMBA: 1130 RPM; CAPACIDADE DE ÓLEO NO CÂRTER: 0,7 LITROS – SAE 40 OU SAE 30; DIMENSÕES (C X L X A): 540 X 450 X 520 MM; GARANTIA: 6 MESES.			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 1.982,00	Valor Total: 3.964,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	113	42.152.392/0001-54	3.000,00	1.982,00		Sim
2 LANCA PRODUTOS - COMERCIO E	094	44.258.379/0001-00	10.000,00	1.987,00	0,25	Sim
3 FRONT COMERCIAL LTDA	053	43.731.740/0001-00	7.669,16	2.559,00	28,79	Sim
4 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	121	16.643.797/0001-85	3.500,00	2.740,00	7,07	Sim
5 COMERCIAL AGROPECUÁRIA	008	56.780.901/0001-06	50.000,00	3.200,00	16,79	Sim
6 BRASFERMA LTDA	136	00.503.644/0001-00	8.000,00	6.799,99	112,50	Sim
7 ANTERO BARBOSA BOTELHO	080	07.952.038/0001-03	6.800,00	6.800,00	0,00	Sim
8 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	119	11.857.978/0001-90	7.250,00	7.250,00	6,62	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:15:35
CONJUNTO PARA TESTE DO SISTEMA DE ARREFECIMEN

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: vonder	Modelo: 6510025014
Descrição: CONJUNTO PARA TESTE DO SISTEMA DE ARREFECIMENTO DE AUTOMÓVEIS E UTILITÁRIOS, COMPOSTO POR, 01 BOMBA MANUAL (GRANDE) DE PRESSÃO COM MANÔMETRO DE 0 A 4 BAR COM CAIXA DE AÇO, 01 MANGUEIRA LONGA FLEXÍVEL COM ENGATE RÁPIDO DO TIPO "CLICK", 02 CONECTORES LONGOS DE ALUMÍNIO COM ENGATE RÁPIDO, 01 ADAPTADOR UNIVERSAL PARA TESTE DO SISTEMA, 01 ADAPTADOR PARA TESTE DA LINHA GM E FORD (ATÉ 11), 01 ADAPTADOR PARA TESTE DOS AUTOMÓVEIS VW (97 - 16, EXCETO FAMÍLIA GOL G2/G3), UTILITÁRIOS AMAROK, AUDI A3 E A4 GOLF, 01 ADAPTADOR METÁLICO PARA TESTE DE AUTOMÓVEIS E UTILITÁRIOS HYUNDAI E KIA, AUTOMÓVEIS NISSAN, 01 ADAPTADOR METÁLICO PARA TESTE DOS AUTOMÓVEIS HONDA CIVIC 1.8/2.0 16V E TOYOTA COROLLA, 01 ADAPTADO			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 650,00	Valor Total: 1.300,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARTINI COMERCIO E IMPORTAÇÃO	142	46.050.464/0001-03	1.000,00	650,00		Não
2 BRASFERMA LTDA	016	00.503.644/0001-00	1.000,00	1.000,00	53,85	Sim
3 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	089	11.857.978/0001-90	1.230,00	1.230,00	23,00	Sim
4 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	118	16.643.797/0001-85	2.000,00	1.580,00	28,46	Sim
5 PANAJÓ PEÇAS AUTOMOTIVAS	095	69.330.264/0001-00	1.800,00	1.620,00	2,53	Sim
6 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	149	18.966.588/0001-06	2.900,00	1.800,00	11,11	Sim

DESCCLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE GUARIBA
GUARIBA-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ANTERO BARBOSA BOTELHO	077	07.952.038/0001-03	400,00	400,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:15:35
CAVALETES DE CHASSI LINHA PESADA 14 TON, CONS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FORTECH	Modelo:
Descrição: CAVALETES DE CHASSI LINHA PESADA 14 TON, CONSTRUÍDO EM CHAPA DE AÇO CARBONO CONJUGADO A HASTE DENTADA DE FERRO FUNDIDO NODULAR GGG40 CONFORME NORMA TÉCNICA DIM 1693, RECOZIDO E NORMALIZADO COM DUREZA 140 A 180 AB, ALTURA MÍNIMA: 770MM E ALTURA MÁXIMA: 940MM			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 1.200,00	Valor Total: 9.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANTERO BARBOSA BOTELHO	067	07.952.038/0001-03	5.000,00	1.200,00		Sim
2 BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA	139	45.329.312/0001-81	1.567,20	1.229,00	2,42	Sim
3 BRASFERMA LTDA	059	00.503.644/0001-00	3.000,00	1.437,98	17,00	Sim
4 PANAJÓ PEÇAS AUTOMOTIVAS	123	69.330.264/0001-00	1.600,00	1.600,00	11,27	Sim
5 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	052	18.966.588/0001-06	2.800,00	1.650,00	3,13	Sim
6 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	017	16.643.797/0001-85	2.000,00	1.790,00	8,48	Sim
7 C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	147	42.152.392/0001-54	3.500,00	2.449,99	36,87	Sim
8 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	116	11.857.978/0001-90	2.450,00	2.450,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:15:35
CARREGADOR DE BATERIA AUTOMOTIVA RÁPIDO E LEN

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: V8	Modelo: CHARGER 1000
Descrição: CARREGADOR DE BATERIA AUTOMOTIVA RÁPIDO E LENTO 12/24 VOLTS - CHARGER 1000 110V/220V - O CARREGADOR DE BATERIAS COM AUXILIAR DE PARTIDA CHARGER 1000 DA V8 BRASIL É ""BRUTO"". CARREGA EM ATÉ 100A/H, EM 12V E 24V, COM FUNÇÃO AUXILIAR DE PARTIDA. DISPÕE DE DUAS TENSÕES (127V E 220V), SELECIONADAS MANUALMENTE.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.328,21	Valor Total: 2.656,42	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LANCA PRODUTOS - COMERCIO E	117	44.258.379/0001-00	10.000,00	1.328,21		Sim
2 ANTERO BARBOSA BOTELHO	122	07.952.038/0001-03	4.000,00	1.400,00	5,41	Sim
3 BRASFERMA LTDA	077	00.503.644/0001-00	3.000,00	1.499,99	7,14	Sim
4 MARTINI COMERCIO E IMPORTAÇÃO	146	46.050.464/0001-03	3.000,00	1.920,00	28,00	Não
5 NORTHWEST MÁQUINAS E	082	37.247.494/0001-13	4.000,00	2.196,43	14,40	Sim
6 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	066	16.643.797/0001-85	3.000,00	2.200,00	0,16	Sim
7 PANAJÓ PEÇAS AUTOMOTIVAS	128	69.330.264/0001-00	2.900,00	2.900,00	31,82	Sim

MUNICIPIO DE GUARIBA
GUARIBA-SP

8 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	107	11.857.978/0001-90	3.600,00	3.600,00	24,14	Sim
9 A2G COMERCIAL LTDA. - EPP	098	03.788.306/0001-42	5.000,00	5.000,00	38,89	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:15:35
JOGO DE SOQUETES SEXTAVADO CURTO DE IMPACTO X

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FORTG	Modelo:
Descrição: JOGO DE SOQUETES SEXTAVADO CURTO DE IMPACTO X 1/2 POL 14PÇS ENCAIXE: QUADRADO 1/2 POLEGADA.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 190,00	Valor Total: 950,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANTERO BARBOSA BOTELHO	006	07.952.038/0001-03	3.000,00	190,00		Sim
2 PANAJÓ PEÇAS AUTOMOTIVAS	098	69.330.264/0001-00	195,00	195,00	2,63	Sim
3 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	144	16.643.797/0001-85	500,00	360,00	84,62	Sim
4 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	050	18.966.588/0001-06	870,00	750,00	108,33	Sim
5 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	022	11.857.978/0001-90	1.900,00	1.900,00	153,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA	052	54.793.517/0001-04	753,75	359,97		Sim

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:15:35
PAQUÍMETRO ANALÓGICO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MTX	Modelo:
Descrição: PAQUÍMETRO ANALÓGICO • FABRICADO EM AÇO RESISTENTE - OTIMA PRECISÃO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 50,00	Valor Total: 250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANTERO BARBOSA BOTELHO	143	07.952.038/0001-03	300,00	50,00		Sim
2 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	055	16.643.797/0001-85	100,00	57,00	14,00	Sim
3 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	092	18.966.588/0001-06	80,00	67,00	17,54	Sim
4 FRONT COMERCIAL LTDA	043	43.731.740/0001-00	340,14	113,43	69,30	Sim
5 MARTINI COMERCIO E IMPORTAÇÃO	107	46.050.464/0001-03	500,00	280,00	146,85	Não
6 PANAJÓ PEÇAS AUTOMOTIVAS	125	69.330.264/0001-00	350,00	315,00	12,50	Sim
7 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	068	11.857.978/0001-90	370,00	370,00	17,46	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE GUARIBA
GUARIBA-SP

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA	141	54.793.517/0001-04	210,00	113,38		Sim

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:15:35
SOQUETES DE IMPACTO 1/2 POL. LONGOS 10 - 24MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: STELS	Modelo:
Descrição: SOQUETES DE IMPACTO 1/2 POL. LONGOS 10 - 24MM 11 PEÇAS JOGO SOQUETES DE IMPACTO 1/2 POL. LONGOS COM 11 PEÇAS STELS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 270,00	Valor Total: 1.350,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANTERO BARBOSA BOTELHO	147	07.952.038/0001-03	1.800,00	270,00		Sim
2 PANAJÓ PEÇAS AUTOMOTIVAS	052	69.330.264/0001-00	280,00	280,00	3,70	Sim
3 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	088	18.966.588/0001-06	730,00	470,00	67,86	Sim
4 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	103	16.643.797/0001-85	700,00	600,00	27,66	Sim
5 BRASFERMA LTDA	100	00.503.644/0001-00	2.000,00	1.799,99	200,00	Sim
6 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	055	11.857.978/0001-90	2.900,00	2.900,00	61,11	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA	111	54.793.517/0001-04	827,28	469,97		Sim

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:15:35
JOGO DE CHAVE FIXA 6 A 22 MM COM 8 PEÇAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: 954	Modelo: 3601622000
Descrição: JOGO DE CHAVE FIXA 6 A 22 MM COM 8 PEÇAS.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 48,73	Valor Total: 243,65	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FRONT COMERCIAL LTDA	021	43.731.740/0001-00	130,64	48,73		Sim
2 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	016	16.643.797/0001-85	80,00	49,00	0,55	Sim
3 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	037	18.966.588/0001-06	90,00	51,70	5,51	Sim
4 MARTINI COMERCIO E IMPORTAÇÃO	123	46.050.464/0001-03	100,00	51,80	0,19	Não
5 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	049	11.857.978/0001-90	90,00	90,00	73,75	Sim
6 NORTHWEST MÁQUINAS E	083	37.247.494/0001-13	200,00	97,72	8,58	Sim
7 PANAJÓ PEÇAS AUTOMOTIVAS	080	69.330.264/0001-00	260,00	234,00	139,46	Sim
8 ANTERO BARBOSA BOTELHO	141	07.952.038/0001-03	300,00	300,00	28,21	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						

MUNICIPIO DE GUARIBA
GUARIBA-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA	053	54.793.517/0001-04	142,35	89,98		Sim

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:15:35
JOGO DE CHAVE BIELA 8 A 19 MM COM 12 PEÇAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: NOLL	Modelo:
Descrição: JOGO DE CHAVE BIELA 8 A 19 MM COM 12 PEÇAS - JOGO DE CHAVES BIELA COM LADOS.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 200,00	Valor Total: 1.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANTERO BARBOSA BOTELHO	075	07.952.038/0001-03	900,00	200,00		Sim
2 FRONT COMERCIAL LTDA	060	43.731.740/0001-00	723,61	248,28	24,14	Sim
3 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	001	16.643.797/0001-85	400,00	250,00	0,69	Sim
4 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	106	18.966.588/0001-06	470,00	284,00	13,60	Sim
5 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	004	11.857.978/0001-90	285,00	285,00	0,35	Sim
6 MARTINI COMERCIO E IMPORTAÇÃO	137	46.050.464/0001-03	550,00	310,00	8,77	Não
7 PANAJÓ PEÇAS AUTOMOTIVAS	056	69.330.264/0001-00	663,00	596,00	92,26	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA	145	54.793.517/0001-04	495,00	219,97		Sim

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:15:36
JOGO DE CHAVES HEXAGONAIS 1,5 A 24 MM COM 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: sata	Modelo: 412114
Descrição: JOGO DE CHAVES HEXAGONAIS 1,5 A 24 MM COM 19 PEÇAS.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 81,00	Valor Total: 405,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARTINI COMERCIO E IMPORTAÇÃO	100	46.050.464/0001-03	150,00	81,00		Não
2 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	075	16.643.797/0001-85	850,00	630,00	677,78	Sim
3 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	040	11.857.978/0001-90	650,00	650,00	3,17	Sim
4 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	071	18.966.588/0001-06	1.400,00	1.400,00	115,38	Sim
5 ANTERO BARBOSA BOTELHO	077	07.952.038/0001-03	1.500,00	1.500,00	7,14	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PANAJÓ PEÇAS AUTOMOTIVAS	123	69.330.264/0001-00	78,00	78,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA	003	54.793.517/0001-04	1.123,05	629,95		Sim

MUNICIPIO DE GUARIBA
GUARIBA-SP

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:15:36
O FUNIL DE METAL COM TELA LUBEFER PARA TRATOR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: LUBEFER	Modelo:
Descrição: O FUNIL DE METAL COM TELA LUBEFER PARA TRATOR É UTILIZADO PARA DESPEJAR LÍQUIDOS.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 79,00	Valor Total: 395,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANTERO BARBOSA BOTELHO	023	07.952.038/0001-03	320,00	79,00		Sim
2 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	065	11.857.978/0001-90	80,00	80,00	1,27	Sim
3 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	090	18.966.588/0001-06	150,00	108,00	35,00	Sim
4 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	003	16.643.797/0001-85	180,00	110,00	1,85	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA	103	54.793.517/0001-04	210,00	107,95		Sim

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:15:36
Garra Negativa com Cabo Tweco testada e aprov

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PROSAFETY	Modelo:
Descrição: Garra Negativa com Cabo Tweco testada e aprovada nos mais rigorosos testes, adequada para utilização em todos os processos de soldagem. Especificações Técnicas Mínimas:			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 90,00	Valor Total: 720,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANTERO BARBOSA BOTELHO	004	07.952.038/0001-03	1.200,00	90,00		Sim
2 FRONT COMERCIAL LTDA	105	43.731.740/0001-00	283,47	99,59	10,66	Sim
3 PANAJÓ PEÇAS AUTOMOTIVAS	066	69.330.264/0001-00	235,00	211,50	112,37	Sim
4 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	014	16.643.797/0001-85	1.000,00	730,00	245,15	Sim
5 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	110	18.966.588/0001-06	1.340,00	1.074,00	47,12	Sim
6 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	063	11.857.978/0001-90	1.075,00	1.075,00	0,09	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:15:36
Caixa de ferramentas com 7 compartimentos • T

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MARCON	Modelo:
Descrição: Caixa de ferramentas com 7 compartimentos • Tratamento Anti-ferrugem • Pintura de alta resistência a pó • Utilizado para armazenar e transportar ferramentas • Cor: Azul • Medidas C x A x L: 50 x 20 x 25 cm			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 128,00	Valor Total: 1.024,00	

MUNICIPIO DE GUARIBA
GUARIBA-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANTERO BARBOSA BOTELHO	089	07.952.038/0001-03	700,00	128,00		Sim
2 MARTINI COMERCIO E IMPORTAÇÃO	055	46.050.464/0001-03	144,20	144,20	12,66	Não
3 COMERCIAL AGROPECUÁRIA	083	56.780.901/0001-06	10.000,00	170,00	17,89	Sim
4 BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA	146	45.329.312/0001-81	227,21	179,00	5,29	Sim
5 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	077	18.966.588/0001-06	300,00	180,00	0,56	Sim
6 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	049	16.643.797/0001-85	300,00	189,00	5,00	Sim
7 FRONT COMERCIAL LTDA	096	43.731.740/0001-00	572,26	209,74	10,97	Sim
8 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	067	11.857.978/0001-90	210,00	210,00	0,12	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA	028	54.793.517/0001-04	288,90	137,97		Sim

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:15:36
Jogo de soquetes estriados 1/2" 10 a 32mm 23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Jogo de soquetes estriados 1/2" 10 a 32mm 23 peças - Aço CrV para maior resistência e durabilidade.			
Acabamento polido, cromado e niquelado			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 290,00	Valor Total: 1.450,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANTERO BARBOSA BOTELHO	100	07.952.038/0001-03	1.100,00	290,00		Sim
2 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	091	16.643.797/0001-85	500,00	318,00	9,66	Sim
3 MARTINI COMERCIO E IMPORTAÇÃO	036	46.050.464/0001-03	500,00	450,00	41,51	Não
4 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	085	11.857.978/0001-90	500,00	500,00	11,11	Sim
5 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	019	18.966.588/0001-06	850,00	590,00	18,00	Sim
6 PANAJÓ PEÇAS AUTOMOTIVAS	082	69.330.264/0001-00	660,00	594,00	0,68	Sim
7 FRONT COMERCIAL LTDA	032	43.731.740/0001-00	1.923,81	659,54	11,03	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA	116	54.793.517/0001-04	1.093,20	499,96		Sim

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:15:36
Jogo de chave soquete multidentada • Encaixe:

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: KING TONY	Modelo:
Descrição: Jogo de chave soquete multidentada • Encaixe: 1/2" • Contém 4 peças, sendo - M6 - M8 - M10 - M12			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 89,00	Valor Total: 445,00	

MUNICIPIO DE GUARIBA
GUARIBA-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANTERO BARBOSA BOTELHO	050	07.952.038/0001-03	720,00	89,00		Sim
2 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	130	16.643.797/0001-85	120,00	120,00	34,83	Sim
3 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	039	18.966.588/0001-06	330,00	193,70	61,42	Sim
4 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	010	11.857.978/0001-90	320,00	320,00	65,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA	115	54.793.517/0001-04	503,01	299,97		Sim

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:15:36
Macaco Hidráulico Telescópico de 1 Estágio pa

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: potent brasil	Modelo:
Descrição: Macaco Hidráulico Telescópico de 1 Estágio para Retirar o Câmbio Macaco hidráulico			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 999,00	Valor Total: 1.998,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	009	16.643.797/0001-85	1.000,00	999,00		Sim
2 BRASFERMA LTDA	027	00.503.644/0001-00	3.000,00	1.568,81	57,04	Sim
3 BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA	094	45.329.312/0001-81	2.039,47	1.568,82	0,00	Sim
4 A2G COMERCIAL LTDA. - EPP	096	03.788.306/0001-42	2.500,00	1.872,22	19,34	Sim
5 LANCA PRODUTOS - COMERCIO E	138	44.258.379/0001-00	10.000,00	2.139,69	14,29	Sim
6 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	142	18.966.588/0001-06	3.600,00	2.199,00	2,77	Sim
7 COMERCIAL AGROPECUÁRIA	036	56.780.901/0001-06	15.000,00	2.200,00	0,05	Sim
8 C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	132	42.152.392/0001-54	5.000,00	2.699,99	22,73	Sim
9 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	010	11.857.978/0001-90	2.700,00	2.700,00	0,00	Sim
10 FRONT COMERCIAL LTDA	091	43.731.740/0001-00	10.299,13	3.599,60	33,32	Sim
11 ANTERO BARBOSA BOTELHO	105	07.952.038/0001-03	4.500,00	4.500,00	25,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA	113	54.793.517/0001-04	5.316,33	2.399,97		Sim

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:15:36
FUNIL PRODUZIDO COM CHAPA DE AÇO CARBONO 230M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: LUBEFER	Modelo:
Descrição: Funil produzido com chapa de aço carbono, com alça soldada a ponto sem rebarba e tratamento de galvanoplastia, que é o banho estético que ajuda prevenir pequenas oxidações no funil para óleo lubrificante. - Especificações Técnicas: :: Diâmetro de boca: 155mm :: Comprimento Tubo: 230mm :: Diâmetro da chapa: 0,75mm :: Material: Chapa de aço carbono			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 50,00	Valor Total: 250,00	

MUNICIPIO DE GUARIBA
GUARIBA-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANTERO BARBOSA BOTELHO	086	07.952.038/0001-03	380,00	50,00		Sim
2 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	129	16.643.797/0001-85	100,00	65,00	30,00	Sim
3 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	118	18.966.588/0001-06	120,00	67,90	4,46	Sim
4 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	006	11.857.978/0001-90	80,00	80,00	17,82	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA	047	54.793.517/0001-04	120,00	52,96		Sim

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:15:36
FUNIL PRODUZIDO COM CHAPA DE AÇO CARBONO 600m

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: LUBEFER	Modelo:
Descrição: Funil produzido com chapa de aço carbono, com alça soldada a ponto sem rebarba e tratamento de galvanoplastia, que é o banho estético que ajuda prevenir pequenas oxidações no funil para óleo lubrificante. Ideal para transferência de óleo para trator, com e sem tela de proteção de impurezas. - - Especificações Técnicas: :: Diâmetro de boca: 155mm :: Comprimento Tubo: 600mm :: Diâmetro da chapa: 0,75mm :: Material: Chapa de aço carbono			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 70,00	Valor Total: 350,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANTERO BARBOSA BOTELHO	016	07.952.038/0001-03	420,00	70,00		Sim
2 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	057	16.643.797/0001-85	150,00	89,00	27,14	Sim
3 PANAJÓ PEÇAS AUTOMOTIVAS	094	69.330.264/0001-00	120,00	108,00	21,35	Sim
4 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	070	11.857.978/0001-90	150,00	150,00	38,89	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA	071	54.793.517/0001-04	168,00	77,97		Sim

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:15:36
FUNIL TURBINADO COM DUAS CURVAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: LUBEFER	Modelo:
Descrição: Funil turbinado com duas curvas, indicado para facilitar a transferência de líquidos - - Especificações Técnicas: :: Boca: 205m :: Cano: 345mm :: Curva: 30mm :: Duas curvas			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 79,00	Valor Total: 395,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANTERO BARBOSA BOTELHO	148	07.952.038/0001-03	600,00	79,00		Sim
2 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	069	16.643.797/0001-85	120,00	80,00	1,27	Sim
3 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	057	18.966.588/0001-06	160,00	96,70	20,88	Sim
4 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	102	11.857.978/0001-90	110,00	110,00	13,75	Sim

MUNICIPIO DE GUARIBA
GUARIBA-SP

5 PANAJO PEÇAS AUTOMOTIVAS	002	69.330.264/0001-00	140,00	126,00	14,55	Sim
----------------------------	-----	--------------------	--------	--------	-------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA	145	54.793.517/0001-04	183,00	96,67		Sim

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:15:37
FUNIL RETO LONGO 230 X 290MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: conelub	Modelo:
Descrição: O Funil Reto Longo é ideal para realizar a transferência de líquidos com praticidade sem que haja desperdício. Indicado para tratores.- - Especificações Técnicas: :: Dimensões: 230 x 290mm			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 65,00	Valor Total: 325,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	040	16.643.797/0001-85	100,00	65,00		Sim
2 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	145	18.966.588/0001-06	120,00	67,95	4,54	Sim
3 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	108	11.857.978/0001-90	70,00	70,00	3,02	Sim
4 PANAJO PEÇAS AUTOMOTIVAS	024	69.330.264/0001-00	115,00	103,50	47,86	Sim
5 ANTERO BARBOSA BOTELHO	099	07.952.038/0001-03	550,00	550,00	431,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA	120	54.793.517/0001-04	123,18	64,97		Sim

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:15:37
FUNIL RETO LONGO 230 x 140mm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: LUBEFER	Modelo:
Descrição: Funil Reto Longo é ideal para realizar a transferência de líquidos com praticidade sem que haja desperdício. Indicado para tratores.- - Especificações Técnicas: :: Dimensões: 230 x 140mm			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 44,00	Valor Total: 220,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANTERO BARBOSA BOTELHO	043	07.952.038/0001-03	510,00	44,00		Sim
2 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	007	18.966.588/0001-06	100,00	59,70	35,68	Sim
3 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	102	11.857.978/0001-90	60,00	60,00	0,50	Sim
4 PANAJO PEÇAS AUTOMOTIVAS	003	69.330.264/0001-00	78,00	70,20	17,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA	001	54.793.517/0001-04	102,00	44,95		Sim

MUNICIPIO DE GUARIBA
GUARIBA-SP

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:15:37
FUNIL RETO LONGO 140 x 210mm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: LUBEFER	Modelo:
Descrição: O Funil Reto Longo é ideal para realizar a transferência de líquidos com praticidade sem que haja desperdício. Indicado para carros.- - Especificações Técnicas: :: Dimensões: 140 x 210mm			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 59,00	Valor Total: 295,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANTERO BARBOSA BOTELHO	096	07.952.038/0001-03	720,00	59,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	036	11.857.978/0001-90	60,00	60,00		Sim
PANAJÓ PEÇAS AUTOMOTIVAS	069	69.330.264/0001-00	68,00	61,20	2,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA	041	54.793.517/0001-04	198,00	198,00		Sim

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:15:37
KIT COM 5 EXTRATORES DE PIVÔS E TERMINAIS DE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: joyfox	Modelo:
Descrição: KIT COM 5 EXTRATORES DE PIVÔS E TERMINAIS DE DIREÇÃO SEPARADOR DE JUNTA ESFÉRICA - CONTEÚDO DO KIT: PEÇA 1 - Extrator Pitman Pequeno Fenda de 19mm e comprimento útil de 50mm - Ideal para Braços e Terminais de Direção : PEÇA 2 - Extrator Pitman Médio Fenda 27mm e comprimento útil de 50mm - Ideal para Braços e Terminais de Direção: Peça 3 - Extrator Pitman Grande Fenda de 33mm e comprimento útil de 70mm - Ideal para Terminais de Direção: Peça 4 - Extrator de Pivôs de Suspensão Dianteira (Tipo Jacaré) Fenda de 22mm - Ideal para extrair o pivô da suspensão dianteira dos: Peça 5 - Extrator Dinâmico de Garra Dupla - Utilização Universal Abertura de 180 graus, permitindo encaixe e extração			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 600,00	Valor Total: 1.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	138	16.643.797/0001-85	600,00	600,00		Sim
2 MARTINI COMERCIO E IMPORTAÇÃO	076	46.050.464/0001-03	1.000,00	610,00	1,67	Não
3 BRASFERMA LTDA	073	00.503.644/0001-00	2.000,00	1.289,99	111,47	Sim
4 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	107	18.966.588/0001-06	1.800,00	1.290,00	0,00	Sim
5 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	082	11.857.978/0001-90	1.300,00	1.300,00	0,78	Sim
6 PANAJÓ PEÇAS AUTOMOTIVAS	052	69.330.264/0001-00	1.450,00	1.450,00	11,54	Sim
7 ANTERO BARBOSA BOTELHO	041	07.952.038/0001-03	3.100,00	3.100,00	113,79	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:15:37
SOQUETE ESTRIADO 3/4 - 16 MM

MUNICIPIO DE GUARIBA
GUARIBA-SP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: NOLL	Modelo:
Descrição: SOQUETE ESTRIADO 3/4 - 16 MM			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 48,00	Valor Total: 240,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANTERO BARBOSA BOTELHO	057	07.952.038/0001-03	120,00	48,00		Sim
2 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	114	11.857.978/0001-90	49,00	49,00	2,08	Sim
3 MARTINI COMERCIO E IMPORTAÇÃO	092	46.050.464/0001-03	100,00	58,00	18,37	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:15:37
SOQUETE ESTRIADO 3/4 - 17 MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: NOLL	Modelo:
Descrição: SOQUETE ESTRIADO 3/4 - 17 MM			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 20,00	Valor Total: 100,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANTERO BARBOSA BOTELHO	104	07.952.038/0001-03	120,00	20,00		Sim
2 FRONT COMERCIAL LTDA	043	43.731.740/0001-00	109,37	36,68	83,40	Sim
3 PANAJÓ PEÇAS AUTOMOTIVAS	126	69.330.264/0001-00	42,00	37,80	3,05	Sim
4 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	006	16.643.797/0001-85	60,00	40,00	5,82	Sim
5 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	027	18.966.588/0001-06	90,00	49,80	24,50	Sim
6 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	026	11.857.978/0001-90	50,00	50,00	0,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA	041	54.793.517/0001-04	48,03	22,96		Sim

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:15:37
SOQUETE ESTRIADO 3/4 - 18 MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: NOLL	Modelo:
Descrição: SOQUETE ESTRIADO 3/4 - 18 MM			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 20,00	Valor Total: 100,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANTERO BARBOSA BOTELHO	048	07.952.038/0001-03	120,00	20,00		Sim
2 FRONT COMERCIAL LTDA	046	43.731.740/0001-00	112,57	37,58	87,90	Sim

MUNICIPIO DE GUARIBA
GUARIBA-SP

3 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	014	16.643.797/0001-85	60,00	43,00	14,42	Sim
4 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	067	11.857.978/0001-90	55,00	55,00	27,91	Sim
5 PANAJÓ PEÇAS AUTOMOTIVAS	092	69.330.264/0001-00	69,00	62,10	12,91	Sim
6 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	139	18.966.588/0001-06	140,00	140,00	125,44	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA	007	54.793.517/0001-04	48,03	28,98		Sim

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:15:37
SOQUETE ESTRIADO 3/4 - 33 MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: NOLL	Modelo:
Descrição: SOQUETE ESTRIADO 3/4 - 33 MM			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 30,00	Valor Total: 150,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANTERO BARBOSA BOTELHO	148	07.952.038/0001-03	220,00	30,00		Sim
2 FRONT COMERCIAL LTDA	149	43.731.740/0001-00	124,12	41,72	39,07	Sim
3 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	002	16.643.797/0001-85	60,00	45,00	7,86	Sim
4 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	067	18.966.588/0001-06	90,00	59,00	31,11	Sim
5 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	070	11.857.978/0001-90	60,00	60,00	1,69	Sim
6 PANAJÓ PEÇAS AUTOMOTIVAS	062	69.330.264/0001-00	75,00	67,50	12,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA	069	54.793.517/0001-04	71,49	31,96		Sim

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:15:38
SOQUETE ESTRIADO 3/4 - 34 MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: NOLL	Modelo:
Descrição: SOQUETE ESTRIADO 3/4 - 34 MM			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 30,00	Valor Total: 150,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANTERO BARBOSA BOTELHO	045	07.952.038/0001-03	230,00	30,00		Sim
2 FRONT COMERCIAL LTDA	025	43.731.740/0001-00	127,78	42,85	42,83	Sim
3 MARTINI COMERCIO E IMPORTAÇÃO	121	46.050.464/0001-03	90,00	52,00	21,35	Não
4 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	059	16.643.797/0001-85	90,00	54,00	3,85	Sim
5 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	138	18.966.588/0001-06	100,00	59,00	9,26	Sim
6 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	106	11.857.978/0001-90	60,00	60,00	1,69	Sim

MUNICIPIO DE GUARIBA
GUARIBA-SP

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA	142	54.793.517/0001-04	71,49	34,96		Sim

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:15:38
SOQUETE ESTRIADO 3/4 - 51 MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: NOLL	Modelo:
Descrição: SOQUETE ESTRIADO 3/4 - 51 MM			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 139,00	Valor Total: 695,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANTERO BARBOSA BOTELHO	087	07.952.038/0001-03	400,00	139,00		Sim
2 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	135	16.643.797/0001-85	200,00	140,00	0,72	Sim
3 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	028	11.857.978/0001-90	180,00	180,00	28,57	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:15:38
SOQUETE ESTRIADO 3/4 - 55 MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: NOLL	Modelo:
Descrição: SOQUETE ESTRIADO 3/4 - 55 MM			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 75,00	Valor Total: 375,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANTERO BARBOSA BOTELHO	059	07.952.038/0001-03	400,00	75,00		Sim
2 FRONT COMERCIAL LTDA	074	43.731.740/0001-00	302,18	119,19	58,92	Sim
3 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	099	18.966.588/0001-06	220,00	127,70	7,14	Sim
4 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	008	16.643.797/0001-85	200,00	135,00	5,72	Sim
5 PANAJÓ PEÇAS AUTOMOTIVAS	020	69.330.264/0001-00	186,00	167,40	24,00	Sim
6 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	121	11.857.978/0001-90	180,00	180,00	7,53	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA	135	54.793.517/0001-04	173,25	77,98		Sim

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:15:38
SOQUETE ESTRIADO 3/4 - 60 MM

MUNICIPIO DE GUARIBA
GUARIBA-SP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: NOLL	Modelo:
Descrição: SOQUETE ESTRIADO 3/4 - 60 MM			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 100,00	Valor Total: 500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANTERO BARBOSA BOTELHO	132	07.952.038/0001-03	550,00	100,00		Sim
2 FRONT COMERCIAL LTDA	006	43.731.740/0001-00	389,29	129,76	29,76	Sim
3 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	076	18.966.588/0001-06	250,00	148,00	14,06	Sim
4 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	074	16.643.797/0001-85	250,00	163,00	10,14	Sim
5 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	088	11.857.978/0001-90	180,00	180,00	10,43	Sim
6 PANAJÓ PEÇAS AUTOMOTIVAS	031	69.330.264/0001-00	240,00	216,00	20,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA	126	54.793.517/0001-04	228,42	109,98		Sim

LOTE 62 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:15:38
SOQUETE ESTRIADO 3/4 - 65 MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: NOLL	Modelo:
Descrição: SOQUETE ESTRIADO 3/4 - 65 MM			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 150,00	Valor Total: 750,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANTERO BARBOSA BOTELHO	028	07.952.038/0001-03	500,00	150,00		Sim
2 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	020	16.643.797/0001-85	250,00	178,00	18,67	Sim
3 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	061	18.966.588/0001-06	360,00	249,00	39,89	Sim
4 PANAJÓ PEÇAS AUTOMOTIVAS	024	69.330.264/0001-00	305,00	274,50	10,24	Sim
5 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	102	11.857.978/0001-90	380,00	380,00	38,43	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA	119	54.793.517/0001-04	747,00	379,98		Sim

LOTE 63 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:15:38
SOQUETE ESTRIADO 3/4 - 70 MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: kingtone	Modelo:
Descrição: SOQUETE ESTRIADO 3/4 - 70 MM			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 430,00	Valor Total: 2.150,00	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE GUARIBA
GUARIBA-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	007	16.643.797/0001-85	600,00	430,00		Sim
2 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	012	11.857.978/0001-90	450,00	450,00	4,65	Sim
3 ANTERO BARBOSA BOTELHO	105	07.952.038/0001-03	650,00	650,00	44,44	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 64 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:15:38
CABO T 3/4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: NOLL	Modelo:
Descrição: cabo T 3/4" é um acessório que permite maior torque na remoção e apertos de porcas e parafusos, podendo ser acoplado a outros acessórios			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 92,00	Valor Total: 460,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANTERO BARBOSA BOTELHO	039	07.952.038/0001-03	400,00	92,00		Sim
2 FRONT COMERCIAL LTDA	071	43.731.740/0001-00	340,55	117,74	27,98	Sim
3 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	101	16.643.797/0001-85	160,00	118,00	0,22	Sim
4 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	026	18.966.588/0001-06	210,00	150,00	27,12	Sim
5 MARTINI COMERCIO E IMPORTAÇÃO	124	46.050.464/0001-03	250,00	151,00	0,67	Não
6 PANAJÓ PEÇAS AUTOMOTIVAS	125	69.330.264/0001-00	217,00	195,30	29,34	Sim
7 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	023	11.857.978/0001-90	200,00	200,00	2,41	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA	114	54.793.517/0001-04	217,95	99,96		Sim

LOTE 65 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:15:38
Jogo de Ferramentas

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FREE MOTORS	Modelo: JOGO
Descrição: Jogo de Ferramentas para Troca da Correia Dentada Gm Cruze - - Especificações Técnicas: :: Acabamento: Oxidado Negro, Jateado- Oleado, Cromado :: Aplicação: Cruze/ Sonic 1.8 e 1.6 Ecotec 16V - Conteúdo da Embalagem: :: Ferramenta CR 316-A :: Ferramenta CR 316-B :: Ferramenta CR 316-C			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 250,00	Valor Total: 500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	146	18.966.588/0001-06	300,00	250,00		Sim
2 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	002	16.643.797/0001-85	400,00	270,00	8,00	Sim
3 PANAJÓ PEÇAS AUTOMOTIVAS	049	69.330.264/0001-00	304,00	273,60	1,33	Sim
4 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	020	11.857.978/0001-90	350,00	350,00	27,92	Sim

MUNICIPIO DE GUARIBA
GUARIBA-SP

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 66 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:15:39
PAR DE ENCOLHEDORES PARA MOLAS DE SUSPENSÃO D

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Par de encolhedores para molas de suspensão dianteiras, preparado para uso com chave pneumática, acionado através de um encaixe quadrado de 1/2" na extremidade inferior e rolamento axial na parte superior.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 100,00	Valor Total: 300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANTERO BARBOSA BOTELHO	134	07.952.038/0001-03	330,00	100,00		Sim
2 FRONT COMERCIAL LTDA	107	43.731.740/0001-00	335,78	114,58	14,58	Sim
3 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	127	18.966.588/0001-06	220,00	127,70	11,45	Sim
4 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	085	11.857.978/0001-90	290,00	290,00	127,09	Sim
5 MARTINI COMERCIO E IMPORTAÇÃO	003	46.050.464/0001-03	1.000,00	540,00	86,21	Não
6 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	140	16.643.797/0001-85	800,00	590,00	9,26	Sim
7 PANAJÓ PEÇAS AUTOMOTIVAS	041	69.330.264/0001-00	765,00	688,50	16,69	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 67 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:15:39
MACACO HIDRÁULICO 800KG PARA CAIXAS DE TRANSM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: BREMEN	Modelo: MACACO HIDR MANUAL 1.0T/7863
Descrição: Macaco Hidráulico 800Kg para Caixas de Transmissão de Utilitários e Caminhões Pesados - - Macaco hidráulico compacto: - Rodas em poliamida - Bandeja giratória média com laterais móveis e removíveis e ajuste de inclinação em até 15° para frente e para trás do macaco - Utilizado para remover e instalar caixas de transmissão de utilitários a caminhões pesados - Especificações Técnicas: :: Carga máxima suportada: 800kg :: Dimensões da bandeja: 410 x 410 mm :: Altura máxima: 882mm :: Dimensões # Comprimento: 1011mm # Largura: 418mm # Altura: 272mm			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.578,08	Valor Total: 2.578,08	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA	135	45.329.312/0001-81	2.857,84	2.578,08		Sim
2 BRASFERMA LTDA	136	00.503.644/0001-00	4.000,00	2.615,24	1,44	Sim
3 FRONT COMERCIAL LTDA	115	43.731.740/0001-00	9.495,84	3.889,53	48,73	Sim
4 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	059	16.643.797/0001-85	4.100,00	3.890,00	0,01	Sim
5 LANCA PRODUTOS - COMERCIO E	077	44.258.379/0001-00	10.000,00	4.437,67	14,08	Sim
6 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	019	18.966.588/0001-06	7.200,00	4.490,00	1,18	Sim
7 ANTERO BARBOSA BOTELHO	142	07.952.038/0001-03	4.500,00	4.500,00	0,22	Sim

MUNICIPIO DE GUARIBA
GUARIBA-SP

8 COMERCIAL AGROPECUÁRIA	052	56.780.901/0001-06	50.000,00	4.730,00	5,11	Sim
9 C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	080	42.152.392/0001-54	8.000,00	5.799,99	22,62	Sim
10 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	141	11.857.978/0001-90	5.800,00	5.800,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 68 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:15:39
JOGO DE FERRAMENTAS PARA TROCA DA CORREIA DEN

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Raven	Modelo: 141501
Descrição: Jogo de Ferramentas para Troca da Correia Dentada dos Motores Fiat Fire 8V - Conjunto de ferramentas para a troca da correia dentada linha Fiat (141380+141381+141382+141383+141384). -			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 849,99	Valor Total: 1.699,98	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BRASFERMA LTDA	077	00.503.644/0001-00	2.000,00	849,99		Sim
2 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	022	16.643.797/0001-85	900,00	850,00	0,00	Sim
3 PANAJÓ PEÇAS AUTOMOTIVAS	015	69.330.264/0001-00	940,00	856,00	0,71	Sim
4 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	059	11.857.978/0001-90	1.050,00	1.050,00	22,66	Sim
5 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	144	18.966.588/0001-06	1.900,00	1.900,00	80,95	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 69 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:15:39
FERRAMENTAS TROCA DE TUCHOS LINHA GM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: CHIMONEK	Modelo: REF. 11082
Descrição: Ferramentas Troca De Tuchos Linha Gm - Ferramenta para retenção do comando, desmontagem e montagem das válvulas do Monza e Kadett 1.8 e 2.0, Vectra e Omega 2.0 e Corsa 1.0 e 1.6 8V.Acompanha o calço para ser usado em tuchos menores da linha VHC (Celta, Vectra 2006....., Prisma, Corsa, Montana)			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 224,00	Valor Total: 448,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	043	18.966.588/0001-06	300,00	224,00		Sim
2 PANAJÓ PEÇAS AUTOMOTIVAS	114	69.330.264/0001-00	250,00	225,00	0,45	Sim
3 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	131	16.643.797/0001-85	400,00	240,00	6,67	Sim
4 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	135	11.857.978/0001-90	250,00	250,00	4,17	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICÍPIO DE GUARIBA
GUARIBA-SP

LOTE 70 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:15:39
ENGATE INTELIGENTE FEITO PARA A TROCA RÁPIDA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: NOLL	Modelo:
Descrição: Engate inteligente feito para a troca rápida de mangueiras, sendo assim com um acoplamento desse você ganha agilidade e facilita a troca de mangueiras de máquinas pneumáticas em geral. - Especificações Técnicas: :: Diâmetro Interno: 1/4Pol. :: Vedação: Borracha Nitrílica :: Componentes: Aço com Fio Macho 1/2Po			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 7,00	Valor Total: 161,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANTERO BARBOSA BOTELHO	099	07.952.038/0001-03	65,00	7,00		Sim
2 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	131	16.643.797/0001-85	50,00	18,00	157,14	Sim
3 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	026	11.857.978/0001-90	20,00	20,00	11,11	Sim
4 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	113	18.966.588/0001-06	40,00	21,00	5,00	Sim
5 PANAJÓ PEÇAS AUTOMOTIVAS	008	69.330.264/0001-00	28,00	25,20	20,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 71 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:15:39
ADAPTADORES SÃO INDICADOS PARA USO NA LINHA I

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Os Adaptadores são indicados para uso na linha industrial, automotiva, pintura automotiva, borracharia, oficina, auto centers, etc. Características - Rosca: Macho 1/4 NPT - Material: Aço - Peso: 13g			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 6,00	Valor Total: 138,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANTERO BARBOSA BOTELHO	034	07.952.038/0001-03	120,00	6,00		Sim
2 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	103	16.643.797/0001-85	15,00	6,80	13,33	Sim
3 PANAJÓ PEÇAS AUTOMOTIVAS	001	69.330.264/0001-00	9,00	8,10	19,12	Sim
4 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	048	11.857.978/0001-90	15,00	15,00	85,19	Sim
5 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	127	18.966.588/0001-06	40,00	40,00	166,67	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 72 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:15:39
LAVADORA DE ALTA PRESSÃO ÁGUA QUENTE A DIESEL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE GUARIBA
GUARIBA-SP

Item: 1 Unidade: UN Marca: Ipc Modelo: pw-828-m
Descrição: Lavadora de alta pressão água quente a diesel 2.175 libras monofásica - PW-H28M 220V - Pressão Máxima: 2175 psi / 150 bar / 15 MPa Pressão de Trabalho: 1450 psi / 100 bar / 10 MPa Vazão: 600 l/h Temperatura de saída de água: até 140°C Tensão/Amperagem: 220 V Trifásica / 12,7 A Potência absorvida min: 2,8 kW Motor 4 pólos / 1700 rpm Total Stop Total Stop com atraso de 30 segundos Bomba/cabeçote/pistões Bomba IPC / Latão / Cerâmica Potência térmica da caldeira min 40 kW Consumo de combustível min 3,2 kg/h (Diesel) Tanque de combustível min18l Suporte a detergente Sim - Venturi - Peso:102.00 kgProfundidade:63.00 cmAltura:87.00 cmLargura:82.00 cm
Quantidade: 2 Valor Unit.: 27.280,00 Valor Total: 54.560,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARTINI COMERCIO E IMPORTAÇÃO	009	46.050.464/0001-03	40.000,00	27.280,00		Não
2 BRASFERMA LTDA	069	00.503.644/0001-00	50.000,00	29.989,99	9,93	Sim
3 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	120	16.643.797/0001-85	45.000,00	29.990,00	0,00	Sim
4 ANTERO BARBOSA BOTELHO	110	07.952.038/0001-03	30.200,00	30.200,00	0,70	Sim
5 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	082	11.857.978/0001-90	35.000,00	35.000,00	15,89	Sim
6 C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	085	42.152.392/0001-54	55.000,00	49.999,99	42,86	Sim
7 COMERCIAL AGROPECUÁRIA	088	56.780.901/0001-06	80.000,00	80.000,00	60,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LANCA PRODUTOS - COMERCIO E	055	44.258.379/0001-00	10.000,00	10.000,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 73 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:15:39
MANGUEIRA DO COMPRESSOR PNEUMÁTICA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: IRRIGATEC Modelo:
Descrição: MANGUEIRA DO COMPRESSOR PNEUMÁTICA LONADA DE 3/8- 300LBS - METROS
Quantidade: 150 Valor Unit.: 2,90 Valor Total: 435,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANTERO BARBOSA BOTELHO	136	07.952.038/0001-03	12,00	2,90		Sim
2 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	095	11.857.978/0001-90	3,00	3,00	3,45	Sim
3 FRONT COMERCIAL LTDA	104	43.731.740/0001-00	15,27	5,40	80,00	Sim
4 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	128	18.966.588/0001-06	9,00	5,70	5,56	Sim
5 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	118	16.643.797/0001-85	8,00	6,00	5,26	Sim
6 BRASFERMA LTDA	058	00.503.644/0001-00	100,00	11,99	99,83	Sim
7 PANAJÓ PEÇAS AUTOMOTIVAS	059	69.330.264/0001-00	321,00	288,90	2309,51	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 74 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:15:39
MANGUEIRA DO COMPRESSOR PNEUMÁTICA LONADA DE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE GUARIBA
GUARIBA-SP

Item: 1 Unidade: UN Marca: IRRIGATEC Modelo:
Descrição: MANGUEIRA DO COMPRESSOR PNEUMÁTICA LONADA DE 1/4- 300LBS - METROS
Quantidade: 150 Valor Unit.: 2,50 Valor Total: 375,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANTERO BARBOSA BOTELHO	099	07.952.038/0001-03	16,00	2,50		Sim
2 FRONT COMERCIAL LTDA	001	43.731.740/0001-00	8,72	2,91	16,40	Sim
3 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	104	11.857.978/0001-90	3,00	3,00	3,09	Sim
4 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	009	18.966.588/0001-06	7,00	5,90	96,67	Sim
5 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	121	16.643.797/0001-85	8,00	6,00	1,69	Sim
6 BRASFERMA LTDA	105	00.503.644/0001-00	100,00	15,99	166,50	Sim
7 PANAJÓ PEÇAS AUTOMOTIVAS	095	69.330.264/0001-00	245,00	220,50	1278,99	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 75 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:15:40
MANGUEIRA DO COMPRESSOR PNEUMÁTICA LONADA DE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: PLASTIC MANGUEIRA Modelo:
Descrição: MANGUEIRA DO COMPRESSOR PNEUMÁTICA LONADA DE 3/4- 300LBS - METROS
Quantidade: 75 Valor Unit.: 9,00 Valor Total: 675,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANTERO BARBOSA BOTELHO	031	07.952.038/0001-03	32,60	9,00		Sim
2 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	013	11.857.978/0001-90	10,00	10,00	11,11	Sim
3 FRONT COMERCIAL LTDA	009	43.731.740/0001-00	36,45	16,30	63,00	Sim
4 BRASFERMA LTDA	080	00.503.644/0001-00	100,00	16,69	2,39	Sim
5 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	099	18.966.588/0001-06	28,00	16,70	0,06	Sim
6 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	149	16.643.797/0001-85	20,00	20,00	19,76	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 76 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:15:40
MANGUEIRA 3/4 TRAMA DE LONA, PARA LAVA AUTO P

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: ELITE Modelo:
Descrição: MANGUEIRA 3/4 TRAMA DE LONA, PARA LAVA AUTO PARA BOMBA DE PISTÃO 1500PSI cor azul
Quantidade: 75 Valor Unit.: 32,00 Valor Total: 2.400,00

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE GUARIBA
GUARIBA-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANTERO BARBOSA BOTELHO	020	07.952.038/0001-03	52,30	32,00		Sim
2 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	064	11.857.978/0001-90	38,00	38,00	18,75	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 77 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:15:40
BICO ESGUICHO LAVADORA ALTA PRESSÃO PRETO 3,2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: HIDROMAR	Modelo:
Descrição: Bico Esguicho Lavadora Alta Pressão Preto 3,2mm - O Esguicho é desenvolvido em aço inoxidável internamente e corpo em nylon proporcionando resistência e durabilidade. - Diâmetro do bico: 3,2 mm. - Rosca Entrada: 1/2'			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 32,00	Valor Total: 192,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANTERO BARBOSA BOTELHO	096	07.952.038/0001-03	100,00	32,00		Sim
2 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	004	16.643.797/0001-85	60,00	33,00	3,13	Sim
3 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	105	11.857.978/0001-90	80,00	80,00	142,42	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 78 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:15:40
CHAVE HEXAGONAL 10MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: WORKER	Modelo:
Descrição: Chave hexagonal curta fabricada em aço cromo vanádio, fosfatizada e escurecida. Possui perfil do corpo em "L", o que possibilita o efeito de alavanca durante o aperto ou desaperto de parafusos. Utilizado em parafusos com sextavado interno. - Especificações Técnicas: :: Medida: 10mm			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 6,05	Valor Total: 30,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANTERO BARBOSA BOTELHO	112	07.952.038/0001-03	40,00	6,05		Sim
2 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	043	18.966.588/0001-06	16,00	9,99	65,12	Sim
3 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	009	16.643.797/0001-85	17,00	10,00	0,10	Sim
4 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	116	11.857.978/0001-90	16,00	16,00	60,00	Sim
5 PANAJÓ PEÇAS AUTOMOTIVAS	125	69.330.264/0001-00	18,00	16,20	1,25	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA	139	54.793.517/0001-04	13,50	6,00		Sim

MUNICIPIO DE GUARIBA
GUARIBA-SP

LOTE 79 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:15:40
CHAVE HEXAGONAL 12 MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: WORKER	Modelo:
Descrição: Chave hexagonal curta fabricada em aço cromo vanádio, fosfatizada e escurecida. Possui perfil do corpo em "L", o que possibilita o efeito de alavanca durante o aperto ou desaperto de parafusos. Utilizado em parafusos com sextavado interno. -			
Especificações Técnicas: :: Medida: 12mm			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 8,50	Valor Total: 42,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANTERO BARBOSA BOTELHO	042	07.952.038/0001-03	60,00	8,50		Sim
2 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	003	18.966.588/0001-06	28,00	16,99	99,88	Sim
3 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	084	16.643.797/0001-85	28,00	17,00	0,06	Sim
4 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	103	11.857.978/0001-90	26,00	26,00	52,94	Sim
5 PANAJÓ PEÇAS AUTOMOTIVAS	139	69.330.264/0001-00	35,00	31,50	21,15	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA	049	54.793.517/0001-04	20,10	8,95		Sim

LOTE 80 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:15:40
CHAVE HEXAGONAL14 MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: WORKER	Modelo:
Descrição: Chave hexagonal curta fabricada em aço cromo vanádio, fosfatizada e escurecida. Possui perfil do corpo em "L", o que possibilita o efeito de alavanca durante o aperto ou desaperto de parafusos. Utilizado em parafusos com sextavado interno. -			
Especificações Técnicas: :: Medida: 14mm			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 16,50	Valor Total: 82,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANTERO BARBOSA BOTELHO	110	07.952.038/0001-03	31,00	16,50		Sim
2 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	045	18.966.588/0001-06	42,00	24,99	51,45	Sim
3 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	104	16.643.797/0001-85	42,00	27,00	8,04	Sim
4 PANAJÓ PEÇAS AUTOMOTIVAS	125	69.330.264/0001-00	45,00	40,50	50,00	Sim
5 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	041	11.857.978/0001-90	45,00	45,00	11,11	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 81 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:15:40
CHAVE HEXAGONAL 16MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE GUARIBA
GUARIBA-SP

Item: 1 Unidade: UN Marca: WORKER Modelo:
Descrição: Chave hexagonal curta fabricada em aço cromo vanádio, fosfatizada e escurecida. Possui perfil do corpo em "L", o que possibilita o efeito de alavanca durante o aperto ou desaperto de parafusos. Utilizado em parafusos com sextavado interno. -
Especificações Técnicas: :: Medida: 16mm
Quantidade: 5 Valor Unit.: 15,89 Valor Total: 79,45

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANTERO BARBOSA BOTELHO	024	07.952.038/0001-03	31,89	15,89		Sim
2 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	052	18.966.588/0001-06	57,00	34,99	120,20	Sim
3 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	127	16.643.797/0001-85	60,00	35,00	0,03	Sim
4 PANAJÓ PEÇAS AUTOMOTIVAS	135	69.330.264/0001-00	59,00	53,10	51,71	Sim
5 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	029	11.857.978/0001-90	60,00	60,00	12,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 82 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:15:40
CALIBRE DE FOLGA 20 LAMINAS 0,05 A 1,00M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: vonder Modelo:
Descrição: CALIBRE DE FOLGA 20 LAMINAS 0,05 A 1,00M
Quantidade: 5 Valor Unit.: 23,00 Valor Total: 115,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	064	16.643.797/0001-85	40,00	23,00		Sim
2 ANTERO BARBOSA BOTELHO	109	07.952.038/0001-03	51,90	24,90	8,26	Sim
3 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	036	11.857.978/0001-90	60,00	60,00	140,96	Sim
4 PANAJÓ PEÇAS AUTOMOTIVAS	133	69.330.264/0001-00	69,00	62,10	3,50	Sim
5 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	021	18.966.588/0001-06	145,00	145,00	133,49	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA	111	54.793.517/0001-04	72,39	59,96		Sim

LOTE 83 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:15:40
CATRACA REVERSÍVEL 3/4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: VONDER Modelo: CATRACA REVERSIVEL
Descrição: Catraca reversível 3/4 • Empunhadura recartilhada, botão de inversão do sentido de giro • 43 Dentes • Corpo em aço cromo vanádio forjado e temperado • Acabamento cromado • Encaixe: 3/4" • Comprimento total: 20"
Quantidade: 5 Valor Unit.: 274,99 Valor Total: 1.374,95

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE GUARIBA
GUARIBA-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	137	18.966.588/0001-06	500,00	274,99		Sim
2 ANTERO BARBOSA BOTELHO	110	07.952.038/0001-03	430,00	329,00	19,64	Sim
3 MARTINI COMERCIO E IMPORTAÇÃO	129	46.050.464/0001-03	600,00	340,00	3,34	Não
4 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	109	16.643.797/0001-85	600,00	499,00	46,76	Sim
5 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	089	11.857.978/0001-90	550,00	550,00	10,22	Sim
6 PANAJÓ PEÇAS AUTOMOTIVAS	051	69.330.264/0001-00	665,00	598,50	8,82	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 84 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:15:41
CHAVE DE IMPACTO 3/4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: potente	Modelo: potente
Descrição: Chave de impacto 3/4 é indicada para fixar e soltar parafusos e porcas. Possui mecanismo de impacto martelo duplo (Twin Hammer) que garante maior torque e gatilho de velocidade variável que permite melhor controle. - Especificações Técnicas: :: Torque: 183 kgfm :: Encaixe Quadrado: 3/4? :: Rotação: 4.600 rpm :: Pressão de trabalho: 90 psi :: Medida do parafuso: 25 mm :: Peso líquido: 7 kg :: Entrada de ar: 3/8? :: Consumo de ar: 6.5 pcm			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 882,00	Valor Total: 4.410,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PANAJÓ PEÇAS AUTOMOTIVAS	046	69.330.264/0001-00	980,00	882,00		Sim
2 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	006	16.643.797/0001-85	1.700,00	969,00	9,86	Sim
3 LANCA PRODUTOS - COMERCIO E	024	44.258.379/0001-00	10.000,00	1.416,13	46,14	Sim
4 BRASFERMA LTDA	135	00.503.644/0001-00	3.000,00	1.449,24	2,34	Sim
5 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	088	18.966.588/0001-06	2.800,00	1.641,00	13,23	Sim
6 NORTHWEST MÁQUINAS E	126	37.247.494/0001-13	3.000,00	2.215,30	35,00	Sim
7 MARTINI COMERCIO E IMPORTAÇÃO	084	46.050.464/0001-03	3.500,00	2.220,00	0,21	Não
8 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	073	11.857.978/0001-90	2.452,00	2.452,00	10,45	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ANTERO BARBOSA BOTELHO	007	07.952.038/0001-03	3.100,00	880,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 85 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:15:41
CHAVES DE BIELA COM PERFIL ESTRIADO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SATA	Modelo:
Descrição: Chaves de biela com perfil estriado, que permite que o mecânico automotivo encontre a posição de aperto mais rápido e seu cabo mais longo garante o acesso a parafusos e porcas mais distantes, proporcionando maior conforto. - Especificações Técnicas: :: Medidas: 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18 e 19mm :: Material: Aço Cromo Vanádio			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 123,00	Valor Total: 615,00	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE GUARIBA
GUARIBA-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANTERO BARBOSA BOTELHO	135	07.952.038/0001-03	1.100,00	123,00		Sim
2 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	112	18.966.588/0001-06	550,00	315,00	156,10	Sim
3 LANCA PRODUTOS - COMERCIO E	028	44.258.379/0001-00	10.000,00	431,52	36,99	Sim
4 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	099	11.857.978/0001-90	500,00	500,00	15,87	Sim
5 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	121	16.643.797/0001-85	800,00	589,00	17,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA	073	54.793.517/0001-04	645,00	299,97		Sim

LOTE 86 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:15:41
JOGO DE SOQUETE 1/4 E 3/8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FORTGPRO	Modelo:
Descrição: JOGO DE SOQUETE 1/4 E 3/8 - Composto por 40 peças, sendo: :: 1 Catraca Reversível com Encaixe de 3/8" :: 3 Soquetes de Encaixe de 3/8": # medidas: 11, 12 e 13 mm :: 10 Soquetes de Encaixe de 1/4": # medidas: 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12 e 13 mm :: 13 Soquetes de Encaixe de 1/4": # medidas: 1/4", 5/16", 3/8", 5/32", 3/16", 7/32", 1/4", 9/32", 5/16", 11/32", 3/8", 13/32", 7/16" :: 8 Bits 25 mm: # 3 Pontas Fenda: 5, 6 e 7 mm # 3 Pontas Fenda Cruzada: PH1, PH2 e PH3 # 2 Pontas Pozidrive: PZ1 e PZ2 :: 1 Extensão Encaixe 3/8" x 3" :: 1 Adaptador 1/4" x 3/8" :: 1 Adaptador 1/4" :: 1 Adaptador para Bits :: 1 Cabo de Fenda para Soquetes			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 68,00	Valor Total: 340,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANTERO BARBOSA BOTELHO	145	07.952.038/0001-03	720,00	68,00		Sim
2 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	059	16.643.797/0001-85	120,00	70,00	2,94	Sim
3 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	088	18.966.588/0001-06	180,00	95,00	35,71	Sim
4 LANCA PRODUTOS - COMERCIO E	140	44.258.379/0001-00	10.000,00	377,18	297,03	Sim
5 PANAJÓ PEÇAS AUTOMOTIVAS	004	69.330.264/0001-00	450,00	405,00	7,38	Sim
6 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	084	11.857.978/0001-90	900,00	900,00	122,22	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA	117	54.793.517/0001-04	201,00	94,97		Sim

LOTE 87 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:15:41
JOGO DE CHAVES CANHÃO COM 12 PEÇAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: TRAMONTINA	Modelo: REF. 44251212
Descrição: JOGO DE CHAVES CANHÃO COM 12 PEÇAS 12 Chaves canhão compõem a embalagem, sendo de medidas: - 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13 e 14 mm			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 320,45	Valor Total: 1.602,25	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE GUARIBA
GUARIBA-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	066	18.966.588/0001-06	550,00	320,45		Sim
2 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	136	16.643.797/0001-85	600,00	460,00	43,55	Sim
3 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	007	11.857.978/0001-90	600,00	600,00	30,43	Sim
4 ANTERO BARBOSA BOTELHO	049	07.952.038/0001-03	900,00	900,00	50,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PANAJÓ PEÇAS AUTOMOTIVAS	001	69.330.264/0001-00	60,00	60,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA	075	54.793.517/0001-04	651,00	320,43		Sim

LOTE 88 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:15:41
MACACO HIDRÁULICO TIPO JACARÉ 3T CURTO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FORTGPRO	Modelo:
Descrição: Macaco Hidráulico Tipo Jacaré 3T Curto - - Especificações Técnicas: :: Capacidade Máxima: 3 Toneladas :: Elevação Máxima: 360mm :: Rodízios: 90/60mm :: Hastes: 550/450mm :: Altura Mínima: 135mm :: Altura Máxima: 500mm			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 800,00	Valor Total: 2.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANTERO BARBOSA BOTELHO	132	07.952.038/0001-03	2.200,00	800,00		Sim
2 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	027	16.643.797/0001-85	1.400,00	840,00	5,00	Sim
3 LANCA PRODUTOS - COMERCIO E	106	44.258.379/0001-00	10.000,00	1.004,10	19,54	Sim
4 A2G COMERCIAL LTDA. - EPP	031	03.788.306/0001-42	5.000,00	1.067,68	6,33	Sim
5 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	003	11.857.978/0001-90	1.250,00	1.250,00	17,08	Sim
6 COMERCIAL AGROPECUÁRIA	096	56.780.901/0001-06	50.000,00	1.250,00	0,00	Sim
7 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	034	18.966.588/0001-06	2.200,00	1.290,00	3,20	Sim
8 BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA	080	45.329.312/0001-81	2.074,40	1.616,45	25,31	Sim
9 C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	142	42.152.392/0001-54	5.000,00	1.632,30	0,98	Sim
10 FRONT COMERCIAL LTDA	098	43.731.740/0001-00	4.911,64	1.646,52	0,87	Sim
11 BRASFERMA LTDA	050	00.503.644/0001-00	4.000,00	4.000,00	142,94	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA	133	54.793.517/0001-04	2.166,33	1.231,24		Sim

LOTE 89 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:15:41
MINI TORNO FG0001

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FORTGPRO	Modelo:
Descrição: Mini Torno FG0001 é uma escolha confiável para profissionais que desejam realizar usinagem precisa e eficiente de peças metálicas, com seu motor potente, design compacto e uma variedade de recursos técnicos para atender a diversas necessidades de usinagem.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 4.000,00	Valor Total: 4.000,00	

MUNICIPIO DE GUARIBA
GUARIBA-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANTERO BARBOSA BOTELHO	056	07.952.038/0001-03	8.100,00	4.000,00		Sim
2 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	120	16.643.797/0001-85	4.500,00	4.050,00	1,25	Sim
3 COMERCIAL AGROPECUÁRIA	078	56.780.901/0001-06	20.000,00	5.100,00	25,93	Sim
4 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	004	18.966.588/0001-06	9.000,00	5.240,00	2,75	Sim
5 C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	018	42.152.392/0001-54	9.000,00	5.999,99	14,50	Sim
6 MARTINI COMERCIO E IMPORTAÇÃO	139	46.050.464/0001-03	10.000,00	6.000,00	0,00	Não
7 BRASFERMA LTDA	113	00.503.644/0001-00	9.000,00	6.099,96	1,67	Sim
8 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	082	11.857.978/0001-90	7.000,00	7.000,00	14,75	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 90 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:15:41
PARAFUSADEIRA FURADEIRA À BATERIA 20V

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DEKO	Modelo:
Descrição: PARAFUSADEIRA FURADEIRA À BATERIA 20V Especificações Técnicas: :: Bateria: 20V :: Mandril de Metal : 1/2 Polegada (13mm) :: Torque Máximo: 62 Nm :: Seletor de Torque: 21+3 :: 2 Velocidades: 0-450/0-2000 rpm :: Taxa de Impacto: 0-32000 bpm :: Capacidade de Perfuração: # Madeira: 50mm # Metal: 13mm # Alvenaria: 10mm :: Bateria: Lítio íon :: Carregador: Bivolt :: 6 Bits: SL4, SL6, PH1, PH2, PZ1, PZ2 :: 1 Adaptador para Bits 60mm			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 979,00	Valor Total: 4.895,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANTERO BARBOSA BOTELHO	062	07.952.038/0001-03	3.200,00	979,00		Sim
2 LANCA PRODUTOS - COMERCIO E	026	44.258.379/0001-00	10.000,00	992,56	1,39	Sim
3 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	116	16.643.797/0001-85	1.600,00	999,00	0,65	Sim
4 COMERCIAL AGROPECUÁRIA	025	56.780.901/0001-06	20.000,00	1.000,00	0,10	Sim
5 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	106	18.966.588/0001-06	1.800,00	1.077,00	7,70	Sim
6 BRASFERMA LTDA	102	00.503.644/0001-00	2.000,00	1.169,99	8,63	Sim
7 MARTINI COMERCIO E IMPORTAÇÃO	080	46.050.464/0001-03	1.800,00	1.170,00	0,00	Não
8 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	104	11.857.978/0001-90	1.500,00	1.500,00	28,21	Sim
9 C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	055	42.152.392/0001-54	3.000,00	1.999,99	33,33	Sim
10 NORTHWEST MÁQUINAS E	130	37.247.494/0001-13	5.000,00	5.000,00	150,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 91 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:15:41
LAVADORA DE PEÇAS 22 LITROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE GUARIBA
GUARIBA-SP

Item: 1 Unidade: UN Marca: Lynus Modelo: lpl200
Descrição: Lavadora de Peças 22 Litros com Pés Niveladores - - Especificações Técnicas: :: Tensão: 220V :: Cuba em chapa galvanizada de 0,65mm :: 4 Pés niveladores :: Motor: Eletro bomba :: Reservatório: 22 litros :: Altura da cuba: 180mm :: Largura da cuba: 350mm :: Dimensões aproximadas: # Comprimento: 1000mm # Largura: 700mm # Altura: 950mm - Conteúdo da Embalagem: :: Acompanha mangueira (com suporte, braçadeira e arejador), filtro e ralo
Quantidade: 2 Valor Unit.: 1.600,00 Valor Total: 3.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARTINI COMERCIO E IMPORTAÇÃO	025	46.050.464/0001-03	1.600,00	1.600,00		Não
2 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	065	18.966.588/0001-06	4.100,00	2.430,00	51,88	Sim
3 LANCA PRODUTOS - COMERCIO E	123	44.258.379/0001-00	10.000,00	3.528,41	45,20	Sim
4 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	105	16.643.797/0001-85	4.500,00	3.600,00	2,03	Sim
5 C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	011	42.152.392/0001-54	6.000,00	4.099,99	13,89	Sim
6 COMERCIAL AGROPECUÁRIA	145	56.780.901/0001-06	50.000,00	4.100,00	0,00	Sim
7 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	148	11.857.978/0001-90	4.850,00	4.850,00	18,29	Sim
8 ANTERO BARBOSA BOTELHO	041	07.952.038/0001-03	7.200,00	7.200,00	48,45	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 92 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:15:41
SUPORTE UNIVERSAL PARA MOTOR ATÉ 560KG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: fortg pro Modelo:
Descrição: SUPORTE UNIVERSAL PARA MOTOR ATÉ 560KG Especificações técnicas: -Altura de funcionamento: 95cm -Peso: 29Kg -Dimensões totais: 81cm (C) x 80cm (L) x 81cm (A) -Tamanho do produto: 78cm (L) x 85cm (A) x 95cm (C) -Capacidade MIN de suporte do motor: 1250lb (567kgs)
Quantidade: 2 Valor Unit.: 840,00 Valor Total: 1.680,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	016	16.643.797/0001-85	1.400,00	840,00		Sim
2 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	098	11.857.978/0001-90	1.140,00	1.140,00	35,71	Sim
3 BRASFERMA LTDA	122	00.503.644/0001-00	3.000,00	3.000,00	163,16	Sim
4 C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	070	42.152.392/0001-54	9.000,00	8.199,99	173,33	Sim
5 ANTERO BARBOSA BOTELHO	134	07.952.038/0001-03	8.200,00	8.200,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 93 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:15:42
CHAVE PARAFUSADEIRA DE IMPACTO PNEUMÁTICA 1/2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE GUARIBA
GUARIBA-SP

Item: 1 Unidade: UN Marca: FORTGPRO Modelo:
Descrição: Chave Parafusadeira de Impacto Pneumática 1/2 Pol. No min 65 kg .- Especificações técnicas: :: Eixo: 1/2" :: Velocidade: 8.000 rpm :: Torque máximo: 660 Nm • 67.3 Kgfm :: Capacidade do Parafuso: 16 mm :: Entrada de ar: 1/4" NTP :: Mangueira recomendada: 8mm :: Pressão de ar recomendada: 6 - 8 Kg/cm² , 90 PSI :: Peso: 2.7 kg
Quantidade: 5 Valor Unit.: 373,00 Valor Total: 1.865,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANTERO BARBOSA BOTELHO	057	07.952.038/0001-03	900,00	373,00		Sim
2 LANCA PRODUTOS - COMERCIO E	058	44.258.379/0001-00	10.000,00	374,00	0,27	Sim
3 MARTINI COMERCIO E IMPORTAÇÃO	038	46.050.464/0001-03	600,00	390,00	4,28	Não
4 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	136	18.966.588/0001-06	700,00	422,10	8,23	Sim
5 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	007	16.643.797/0001-85	600,00	460,00	8,98	Sim
6 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	021	11.857.978/0001-90	500,00	500,00	8,70	Sim
7 BRASFERMA LTDA	062	00.503.644/0001-00	1.000,00	1.000,00	100,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 94 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:15:42
JOGO DE CHAVE DE SOQUETE TORK DE IMPACTO COM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: WAFT Modelo:
Descrição: Jogo de Chave de Soquete Tork de Impacto com 07 Peças 1/2 Pol. Jogo de Chave de soquetes tipo tork - Fabricados em aço vanádio - Todos as chaves possuem encaixe de 1/2" - Acompanha maleta metálica - Composto por 07 peças, sendo elas de medidas: – T25 – T30 – T40 – T45 – T50 – T55 – T60
Quantidade: 5 Valor Unit.: 460,00 Valor Total: 2.300,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANTERO BARBOSA BOTELHO	106	07.952.038/0001-03	720,00	460,00		Sim
2 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	010	16.643.797/0001-85	600,00	470,00	2,17	Sim
3 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	088	18.966.588/0001-06	800,00	474,00	0,85	Sim
4 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	032	11.857.978/0001-90	669,00	669,00	41,14	Sim
5 MARTINI COMERCIO E IMPORTAÇÃO	129	46.050.464/0001-03	1.600,00	800,00	19,58	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA	134	54.793.517/0001-04	1.179,66	668,96		Sim

LOTE 95 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:15:42
CHAVE PHILIPS 1/4 X 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: NOLL Modelo:
Descrição: CHAVE PHILIPS 1/4 X 6
Quantidade: 1 Valor Unit.: 4,90 Valor Total: 4,90

MUNICIPIO DE GUARIBA
GUARIBA-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANTERO BARBOSA BOTELHO	043	07.952.038/0001-03	40,00	4,90		Sim
2 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	047	16.643.797/0001-85	8,00	4,99	1,84	Sim
3 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	010	18.966.588/0001-06	9,00	5,05	1,20	Sim
4 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	102	11.857.978/0001-90	15,00	15,00	197,03	Sim
5 PANAJÓ PEÇAS AUTOMOTIVAS	061	69.330.264/0001-00	21,00	18,90	26,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA	143	54.793.517/0001-04	14,37	8,98		Sim

LOTE 96 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:15:42
CHAVE GRIFO TIPO STILLSON 14 “

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: THOMPSON	Modelo: GRIFO
Descrição: CHAVE GRIFO TIPO STILLSON 14 “			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 35,07	Valor Total: 35,07	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	135	18.966.588/0001-06	58,00	35,07		Sim
2 ANTERO BARBOSA BOTELHO	020	07.952.038/0001-03	310,00	57,00	62,53	Sim
3 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	029	16.643.797/0001-85	70,00	70,00	22,81	Sim
4 PANAJÓ PEÇAS AUTOMOTIVAS	010	69.330.264/0001-00	143,00	128,70	83,86	Sim
5 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	112	11.857.978/0001-90	270,00	270,00	109,79	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA	031	54.793.517/0001-04	59,13	35,04		Sim

LOTE 97 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:15:42
MARRETA 1KG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: tenace	Modelo:
Descrição: MARRETA 1KG FERRO FUNDIDO COM CABO MADEIRA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 26,50	Valor Total: 26,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	146	16.643.797/0001-85	40,00	26,50		Sim
2 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	062	18.966.588/0001-06	49,00	29,40	10,94	Sim
3 ANTERO BARBOSA BOTELHO	019	07.952.038/0001-03	90,00	39,00	32,65	Sim
4 PANAJÓ PEÇAS AUTOMOTIVAS	072	69.330.264/0001-00	51,00	45,90	17,69	Sim

MUNICIPIO DE GUARIBA
GUARIBA-SP

5 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	052	11.857.978/0001-90	50,00	50,00	8,93	Sim
---------------------------------	-----	--------------------	-------	-------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA	084	54.793.517/0001-04	62,79	29,35		Sim

LOTE 98 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:15:42
JOGO DE SOQUETE TIPO TORK FEMEA COM 6 PEÇAS -

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: EDA	Modelo:
Descrição: JOGO DE SOQUETE TIPO TORK FEMEA COM 6 PEÇAS - 1/2 POL E10 À E20			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 65,00	Valor Total: 65,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANTERO BARBOSA BOTELHO	149	07.952.038/0001-03	350,00	65,00		Sim
2 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	143	18.966.588/0001-06	150,00	95,00	46,15	Sim
3 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	144	16.643.797/0001-85	100,00	100,00	5,26	Sim
4 PANAJÓ PEÇAS AUTOMOTIVAS	029	69.330.264/0001-00	144,00	129,60	29,60	Sim
5 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	045	11.857.978/0001-90	300,00	300,00	131,48	Sim
6 GAMA COMÉRCIO DE MÁQUINAS,	082	21.500.755/0001-25	600,00	600,00	100,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA	112	54.793.517/0001-04	168,00	77,98		Sim

LOTE 99 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:15:42
CHAVE PHILIPS 3/16 X 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: NOLL	Modelo:
Descrição: CHAVE PHILIPS 3/16 X 6			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3,50	Valor Total: 3,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANTERO BARBOSA BOTELHO	027	07.952.038/0001-03	32,00	3,50		Sim
2 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	123	16.643.797/0001-85	6,00	3,69	5,43	Sim
3 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	012	18.966.588/0001-06	7,00	7,00	89,70	Sim
4 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	065	11.857.978/0001-90	15,00	15,00	114,29	Sim
5 PANAJÓ PEÇAS AUTOMOTIVAS	124	69.330.264/0001-00	20,00	18,00	20,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE GUARIBA
GUARIBA-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA	089	54.793.517/0001-04	11,25	6,98		Sim

LOTE 100 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:15:42
CHAVE DE FENDA 1/4 X 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: NOLL	Modelo:
Descrição: CHAVE DE FENDA 1/4 X 5			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 4,60		Valor Total: 4,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANTERO BARBOSA BOTELHO	050	07.952.038/0001-03	31,00	4,60		Sim
2 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	002	16.643.797/0001-85	8,00	4,70	2,17	Sim
3 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	126	18.966.588/0001-06	7,80	7,80	65,96	Sim
4 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	074	11.857.978/0001-90	15,00	15,00	92,31	Sim
5 PANAJÓ PEÇAS AUTOMOTIVAS	073	69.330.264/0001-00	20,00	18,00	20,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA	072	54.793.517/0001-04	11,94	7,76		Sim

LOTE 101 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:16:06
CHAVE DE FENDA 3/16 X 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: NOVE54.	Modelo: FENDA
Descrição: CHAVE DE FENDA 3/16 X 5			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3,53		Valor Total: 3,53

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	081	18.966.588/0001-06	6,00	3,53		Sim
2 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	023	16.643.797/0001-85	6,00	6,00	69,97	Sim
3 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	018	11.857.978/0001-90	15,00	15,00	150,00	Sim
4 ANTERO BARBOSA BOTELHO	009	07.952.038/0001-03	43,00	43,00	186,67	Sim
5 PANAJÓ PEÇAS AUTOMOTIVAS	053	69.330.264/0001-00	332,00	332,00	672,09	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA	067	54.793.517/0001-04	9,78	5,96		Sim

LOTE 102 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:16:06
ALICATE ARREBITADOR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE GUARIBA
GUARIBA-SP

Item: 1 Unidade: UN Marca: NOVE54 Modelo:
Descrição: REBITADOR MANUAL TIPO ALICATE REBITADOR MANUAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 15,00 Valor Total: 15,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANTERO BARBOSA BOTELHO	009	07.952.038/0001-03	90,00	15,00		Sim
2 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	074	18.966.588/0001-06	34,00	20,00	33,33	Sim
3 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	140	16.643.797/0001-85	32,00	32,00	60,00	Sim
4 GAMA COMÉRCIO DE MÁQUINAS,	099	21.500.755/0001-25	60,00	58,00	81,25	Sim
5 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	097	11.857.978/0001-90	80,00	80,00	37,93	Sim
6 PANAJO PEÇAS AUTOMOTIVAS	007	69.330.264/0001-00	199,00	199,00	148,75	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA	145	54.793.517/0001-04	35,22	18,73		Sim

LOTE 103 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:16:06
CHAVE DE FENDA 5/16 X 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: NOVE54. Modelo: FENDA
Descrição: CHAVE DE FENDA 5/16 X 5
Quantidade: 1 Valor Unit.: 5,50 Valor Total: 5,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	113	18.966.588/0001-06	6,00	5,50		Sim
2 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	070	16.643.797/0001-85	10,00	10,00	81,82	Sim
3 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	085	11.857.978/0001-90	16,00	16,00	60,00	Sim
4 PANAJO PEÇAS AUTOMOTIVAS	035	69.330.264/0001-00	25,00	25,00	56,25	Sim
5 ANTERO BARBOSA BOTELHO	059	07.952.038/0001-03	52,00	52,00	108,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA	091	54.793.517/0001-04	14,49	9,98		Sim

LOTE 104 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:16:06
CHAVE PHILIPS 5/16 X 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: nove54 Modelo:
Descrição: CHAVE PHILIPS 5/16 X 6
Quantidade: 1 Valor Unit.: 6,70 Valor Total: 6,70

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE GUARIBA
GUARIBA-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	149	16.643.797/0001-85	10,00	6,70		Sim
2 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	091	18.966.588/0001-06	12,00	6,80	1,49	Sim
3 ANTERO BARBOSA BOTELHO	050	07.952.038/0001-03	52,80	9,50	39,71	Sim
4 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	076	11.857.978/0001-90	17,00	17,00	78,95	Sim
5 PANAJÓ PEÇAS AUTOMOTIVAS	009	69.330.264/0001-00	95,00	95,00	458,82	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA	136	54.793.517/0001-04	16,47	9,45		Sim

LOTE 105 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:16:07
ALICATE UNIVERSAL ISOLADO 8"

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: THOMPSON	Modelo: UNIVERSAL
Descrição: ALICATE UNIVERSAL ISOLADO 8"			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 18,70	Valor Total: 18,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	082	18.966.588/0001-06	31,00	18,70		Sim
2 ANTERO BARBOSA BOTELHO	130	07.952.038/0001-03	104,00	23,00	22,99	Sim
3 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	027	16.643.797/0001-85	26,00	26,00	13,04	Sim
4 GAMA COMÉRCIO DE MÁQUINAS,	048	21.500.755/0001-25	60,00	45,00	73,08	Sim
5 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	061	11.857.978/0001-90	50,00	50,00	11,11	Sim
6 PANAJÓ PEÇAS AUTOMOTIVAS	096	69.330.264/0001-00	95,00	95,00	90,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA	068	54.793.517/0001-04	47,22	22,98		Sim

LOTE 106 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:16:07
JOGO DE CHAVE ESTRELA 6 A 22MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: nove54	Modelo:
Descrição: JOGO DE CHAVE ESTRELA 6 A 22MM COM 8 PEÇAS			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 82,00	Valor Total: 82,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	026	16.643.797/0001-85	140,00	82,00		Sim
2 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	125	18.966.588/0001-06	152,00	91,99	12,18	Sim
3 GAMA COMÉRCIO DE MÁQUINAS,	111	21.500.755/0001-25	200,00	129,00	40,23	Sim
4 ANTERO BARBOSA BOTELHO	042	07.952.038/0001-03	352,00	130,00	0,78	Sim

MUNICIPIO DE GUARIBA
GUARIBA-SP

5 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	020	11.857.978/0001-90	230,00	230,00	76,92	Sim
6 PANAJÓ PEÇAS AUTOMOTIVAS	136	69.330.264/0001-00	363,00	363,00	57,83	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA	067	54.793.517/0001-04	135,60	81,95		Sim

LOTE 107 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:16:07
JOGO DE CHAVES COMBINADAS COM CATRACA COM 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: JG	Marca: sata	Modelo:
Descrição: JOGO DE CHAVES COMBINADAS COM CATRACA COM 16 PEÇAS 8-24MM			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 134,00	Valor Total: 134,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	087	16.643.797/0001-85	800,00	134,00		Sim
2 PANAJÓ PEÇAS AUTOMOTIVAS	038	69.330.264/0001-00	150,00	150,00	11,94	Sim
3 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	075	18.966.588/0001-06	1.250,00	751,00	400,67	Sim
4 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	090	11.857.978/0001-90	2.341,00	2.341,00	211,72	Sim
5 ANTERO BARBOSA BOTELHO	016	07.952.038/0001-03	2.900,00	2.900,00	23,88	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA	097	54.793.517/0001-04	1.594,50	750,96		Sim

LOTE 108 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:16:07
ALICATE DE CORTE DIAGONAL ISOLADO 6 "

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MILLA	Modelo:
Descrição: ALICATE DE CORTE DIAGONAL ISOLADO 6 "			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 15,00	Valor Total: 15,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANTERO BARBOSA BOTELHO	078	07.952.038/0001-03	122,00	15,00		Sim
2 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	015	18.966.588/0001-06	27,00	15,99	6,60	Sim
3 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	101	16.643.797/0001-85	50,00	32,00	100,13	Sim
4 GAMA COMÉRCIO DE MÁQUINAS,	097	21.500.755/0001-25	60,00	45,00	40,63	Sim
5 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	127	11.857.978/0001-90	50,00	50,00	11,11	Sim
6 PANAJÓ PEÇAS AUTOMOTIVAS	149	69.330.264/0001-00	140,00	140,00	180,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE GUARIBA
GUARIBA-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA	037	54.793.517/0001-04	45,15	19,95		Sim

LOTE 109 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:16:07
PISTOLA PULVERIZADORA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: VIP	Modelo:
Descrição: PULVERIZADOR PLÁSTICO 1/4 POL.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 19,00	Valor Total: 38,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANTERO BARBOSA BOTELHO	076	07.952.038/0001-03	31,00	19,00		Sim
2 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	101	11.857.978/0001-90	35,00	35,00	84,21	Sim
3 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	068	16.643.797/0001-85	40,00	40,00	14,29	Sim
4 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	060	18.966.588/0001-06	68,00	68,00	70,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA	031	54.793.517/0001-04	78,90	34,98		Sim

LOTE 110 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:16:07
ALICATE DE PRESSÃO 10"

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MTX	Modelo:
Descrição: ALICATE DE PRESSÃO 10" VISE-GRIP			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 31,00	Valor Total: 31,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANTERO BARBOSA BOTELHO	076	07.952.038/0001-03	220,00	31,00		Sim
2 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	139	16.643.797/0001-85	60,00	32,00	3,23	Sim
3 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	112	11.857.978/0001-90	65,00	65,00	103,13	Sim
4 GAMA COMÉRCIO DE MÁQUINAS,	035	21.500.755/0001-25	120,00	70,00	7,69	Sim
5 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	021	18.966.588/0001-06	121,00	73,00	4,29	Sim
6 PANAJÓ PEÇAS AUTOMOTIVAS	064	69.330.264/0001-00	135,00	135,00	84,93	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA	086	54.793.517/0001-04	102,54	64,95		Sim

LOTE 111 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:16:07
JOGO DE CHAVES TORKS, MULTIDENTADA E HEXAGONA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE GUARIBA
GUARIBA-SP

Item: 1 Unidade: UN Marca: WESTERN Modelo:
Descrição: JOGO DE CHAVES TORKS, MULTIDENTADA E HEXAGONAL COM 40 PEÇAS
Quantidade: 1 Valor Unit.: 150,00 Valor Total: 150,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANTERO BARBOSA BOTELHO	146	07.952.038/0001-03	600,00	150,00		Sim
2 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	049	18.966.588/0001-06	272,00	164,99	9,99	Sim
3 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	003	16.643.797/0001-85	210,00	210,00	27,28	Sim
4 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	112	11.857.978/0001-90	240,00	240,00	14,29	Sim
5 PANAJÓ PEÇAS AUTOMOTIVAS	100	69.330.264/0001-00	269,00	269,00	12,08	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA	071	54.793.517/0001-04	399,75	209,98		Sim

LOTE 112 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:16:07
MANGUEIRA DE AR 1/2 LISA 300 PSI - PNEUMATICA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: IRRIGATEC Modelo:
Descrição: MANGUEIRA DE AR 1/2 LISA 300 PSI - PNEUMATICA LONADA
Quantidade: 50 Valor Unit.: 4,90 Valor Total: 245,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANTERO BARBOSA BOTELHO	008	07.952.038/0001-03	31,00	4,90		Sim
2 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	005	16.643.797/0001-85	8,00	4,99	1,84	Sim
3 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	104	11.857.978/0001-90	5,00	5,00	0,20	Sim
4 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	046	18.966.588/0001-06	12,00	12,00	140,00	Sim
5 PANAJÓ PEÇAS AUTOMOTIVAS	004	69.330.264/0001-00	454,00	454,00	3683,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA	081	54.793.517/0001-04	17,28	11,97		Sim

LOTE 113 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:16:07
ALICATE BICO RETO 6 POLEGADAS ELETRICISTA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: MILLA Modelo:
Descrição: Alicate Bico Meia Cana Reto 6"
Quantidade: 1 Valor Unit.: 15,00 Valor Total: 15,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANTERO BARBOSA BOTELHO	120	07.952.038/0001-03	120,00	15,00		Sim

MUNICIPIO DE GUARIBA
GUARIBA-SP

2 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	114	18.966.588/0001-06	27,00	15,99	6,60	Sim
3 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	068	16.643.797/0001-85	25,00	25,00	56,35	Sim
4 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	004	11.857.978/0001-90	50,00	50,00	100,00	Sim
5 PANAJÓ PEÇAS AUTOMOTIVAS	050	69.330.264/0001-00	134,00	134,00	168,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA	145	54.793.517/0001-04	45,15	24,98		Sim

LOTE 114 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:16:08
CHAVE CATRACA REVERSIVEL, P/ SOQUETE DE 1/2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SPART	Modelo:
Descrição: CHAVE CATRACA REVERSIVEL, P/ SOQUETE DE 1/2			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 40,00	Valor Total: 40,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANTERO BARBOSA BOTELHO	064	07.952.038/0001-03	320,00	40,00		Sim
2 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	105	16.643.797/0001-85	70,00	42,00	5,00	Sim
3 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	104	18.966.588/0001-06	140,00	80,00	90,48	Sim
4 GAMA COMÉRCIO DE MÁQUINAS,	072	21.500.755/0001-25	180,00	130,00	62,50	Sim
5 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	136	11.857.978/0001-90	140,00	140,00	7,69	Sim
6 PANAJÓ PEÇAS AUTOMOTIVAS	085	69.330.264/0001-00	173,00	173,00	23,57	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA	131	54.793.517/0001-04	45,87	39,95		Sim

LOTE 115 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:16:08
CHAVE CATRACA REVERSIVEL, P/ SOQUETE DE 3/4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MTX	Modelo:
Descrição: CHAVE CATRACA REVERSIVEL, P/ SOQUETE DE 3/4			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 170,00	Valor Total: 170,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANTERO BARBOSA BOTELHO	002	07.952.038/0001-03	410,00	170,00		Sim
2 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	008	16.643.797/0001-85	400,00	230,00	35,29	Sim
3 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	132	18.966.588/0001-06	450,00	271,00	17,83	Sim
4 GAMA COMÉRCIO DE MÁQUINAS,	052	21.500.755/0001-25	600,00	400,00	47,60	Sim
5 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	093	11.857.978/0001-90	540,00	540,00	35,00	Sim

DECLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE GUARIBA
GUARIBA-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA	049	54.793.517/0001-04	401,94	179,95		Sim

LOTE 116 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:16:08
SOQUETE ESTRIADO 3/4 - 19 mm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: NOLL	Modelo:
Descrição: SOQUETE ESTRIADO 3/4 - 19 mm			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 29,00	Valor Total: 29,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANTERO BARBOSA BOTELHO	147	07.952.038/0001-03	102,00	29,00		Sim
2 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	087	18.966.588/0001-06	57,00	33,90	16,90	Sim
3 GAMA COMÉRCIO DE MÁQUINAS,	041	21.500.755/0001-25	60,00	38,50	13,57	Sim
4 FRONT COMERCIAL LTDA	016	43.731.740/0001-00	115,64	39,55	2,73	Sim
5 PANAJÓ PEÇAS AUTOMOTIVAS	037	69.330.264/0001-00	45,00	45,00	13,78	Sim
6 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	053	11.857.978/0001-90	55,00	55,00	22,22	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA	085	54.793.517/0001-04	67,11	29,96		Sim

LOTE 117 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:16:08
SOQUETE ESTRIADO 3/4 - 21 mm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: NOLL	Modelo:
Descrição: SOQUETE ESTRIADO 3/4 - 21 mm			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 35,00	Valor Total: 35,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANTERO BARBOSA BOTELHO	018	07.952.038/0001-03	104,00	35,00		Sim
2 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	093	16.643.797/0001-85	60,00	36,00	2,86	Sim
3 FRONT COMERCIAL LTDA	144	43.731.740/0001-00	115,74	39,63	10,08	Sim
4 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	014	11.857.978/0001-90	55,00	55,00	38,78	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA	066	54.793.517/0001-04	92,04	54,98		Sim

MUNICIPIO DE GUARIBA
GUARIBA-SP

LOTE 118 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:16:08
MARTELO BOLA 650 g

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MTX	Modelo:
Descrição: MARTELO BOLA 650 g			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 32,00	Valor Total: 32,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANTERO BARBOSA BOTELHO	089	07.952.038/0001-03	180,00	32,00		Sim
2 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	115	16.643.797/0001-85	60,00	34,00	6,25	Sim
3 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	046	18.966.588/0001-06	69,00	43,90	29,12	Sim
4 PANAJÓ PEÇAS AUTOMOTIVAS	116	69.330.264/0001-00	45,00	45,00	2,51	Sim
5 FRONT COMERCIAL LTDA	108	43.731.740/0001-00	318,70	114,52	154,49	Sim
6 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	088	11.857.978/0001-90	115,00	115,00	0,42	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA	016	54.793.517/0001-04	65,22	31,95		Sim

LOTE 119 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:16:08
JOGO CHAVE TORX EM L-9 PEÇAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MTX	Modelo: TORX
Descrição: JOGO CHAVE TORX EM L-9 PEÇAS			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 21,40	Valor Total: 21,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	001	18.966.588/0001-06	42,00	21,40		Sim
2 GAMA COMÉRCIO DE MÁQUINAS,	104	21.500.755/0001-25	40,00	21,50	0,47	Sim
3 ANTERO BARBOSA BOTELHO	024	07.952.038/0001-03	235,00	22,00	2,33	Sim
4 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	014	16.643.797/0001-85	60,00	36,00	63,64	Sim
5 FRONT COMERCIAL LTDA	035	43.731.740/0001-00	335,63	124,67	246,31	Sim
6 PANAJÓ PEÇAS AUTOMOTIVAS	048	69.330.264/0001-00	125,00	125,00	0,26	Sim
7 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	073	11.857.978/0001-90	155,00	155,00	24,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA	141	54.793.517/0001-04	75,84	35,97		Sim

LOTE 120 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:16:08
CABO DE FORÇA "T" PARA SOQUETES DE 1/2"

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE GUARIBA
GUARIBA-SP

Item: 1 Unidade: UN Marca: VONDER Modelo: TIPO T
Descrição: Cabo T 1/2" é um acessório que permite maior torque na remoção e apertos de porcas e parafusos, podendo ser acoplado a outros acessórios.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 28,10 Valor Total: 28,10

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	011	18.966.588/0001-06	47,00	28,10		Sim
2 ANTERO BARBOSA BOTELHO	069	07.952.038/0001-03	430,00	33,00	17,44	Sim
3 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	035	16.643.797/0001-85	60,00	34,00	3,03	Sim
4 FRONT COMERCIAL LTDA	081	43.731.740/0001-00	163,17	54,39	59,97	Sim
5 GAMA COMÉRCIO DE MÁQUINAS,	004	21.500.755/0001-25	100,00	55,00	1,12	Sim
6 PANAJÓ PEÇAS AUTOMOTIVAS	123	69.330.264/0001-00	75,00	75,00	36,36	Sim
7 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	085	11.857.978/0001-90	80,00	80,00	6,67	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA	089	54.793.517/0001-04	83,04	54,36		Sim

LOTE 121 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:16:08
JOGO CHAVE VELA 5 PEÇAS CONTENDO: 01 CHAVE DE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: WESTERN Modelo:
Descrição: JOGO CHAVE VELA 5 PEÇAS
Quantidade: 1 Valor Unit.: 35,00 Valor Total: 35,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANTERO BARBOSA BOTELHO	036	07.952.038/0001-03	500,00	35,00		Sim
2 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	043	16.643.797/0001-85	60,00	36,00	2,86	Sim
3 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	078	11.857.978/0001-90	60,00	60,00	66,67	Sim
4 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	114	18.966.588/0001-06	103,00	103,00	71,67	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA	006	54.793.517/0001-04	126,33	59,95		Sim

LOTE 122 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:16:09
JOGO SOQUETE ESTRIADO 3/4, MEDIDAS DE 22 - 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: NOLL Modelo:
Descrição: JOGO SOQUETE ESTRIADO 3/4, MEDIDAS DE 22 - 24 - 27 - 30 - 32 - 36 - 38 - 41 - 46 E 50 mm. COM CATRACA REVERSIVEL, CABO DE FORÇA "T" , EXTENSÃO DE 8" E EXTENSÃO DE 16"
Quantidade: 1 Valor Unit.: 568,00 Valor Total: 568,00

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE GUARIBA
GUARIBA-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANTERO BARBOSA BOTELHO	079	07.952.038/0001-03	3.200,00	568,00		Sim
2 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	016	16.643.797/0001-85	600,00	570,00	0,35	Sim
3 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	122	18.966.588/0001-06	1.700,00	1.100,00	92,98	Sim
4 GAMA COMÉRCIO DE MÁQUINAS,	084	21.500.755/0001-25	2.000,00	1.350,00	22,73	Sim
5 FRONT COMERCIAL LTDA	055	43.731.740/0001-00	4.055,15	1.389,22	2,91	Sim
6 PANAJÓ PEÇAS AUTOMOTIVAS	007	69.330.264/0001-00	1.700,00	1.700,00	22,37	Sim
7 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	139	11.857.978/0001-90	1.900,00	1.900,00	11,76	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA	103	54.793.517/0001-04	2.600,70	1.349,96		Sim

LOTE 123 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:16:09
MACACO TIPO GARRAFA HIDRO PNEUMÁTICO 30 TONEL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: TRUCKTUDO	Modelo:
Descrição: MACACO TIPO GARRAFA HIDRO PNEUMÁTICO 30 TONELADAS - ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: CAPACIDADE DE CARGA: 30 TON.; ALTURA DE CONSTRUÇÃO: 250MM; DIMENSÕES DA BASE: 213 X 149 MM; CURSO DE ELEVAÇÃO HIDRÁULICA: 150MM; CURSO DO FUSO: 100MM; ALTURA TOTAL: 500MM; COMPRIMENTO DA ALAVANCA: 350MM; PESO: 17,7KG			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 700,00	Valor Total: 700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANTERO BARBOSA BOTELHO	141	07.952.038/0001-03	4.140,00	700,00		Sim
2 A2G COMERCIAL LTDA. - EPP	067	03.788.306/0001-42	5.000,00	797,99	14,00	Sim
3 FRONT COMERCIAL LTDA	036	43.731.740/0001-00	4.584,20	1.649,74	106,74	Sim
4 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	126	11.857.978/0001-90	1.650,00	1.650,00	0,02	Sim
5 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	109	18.966.588/0001-06	2.900,00	1.699,00	2,97	Sim
6 GAMA COMÉRCIO DE MÁQUINAS,	146	21.500.755/0001-25	2.600,00	1.810,00	6,53	Sim
7 PANAJÓ PEÇAS AUTOMOTIVAS	137	69.330.264/0001-00	1.900,00	1.900,00	4,97	Sim
8 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	114	16.643.797/0001-85	2.500,00	2.500,00	31,58	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA	104	54.793.517/0001-04	3.234,00	1.499,88		Sim

LOTE 124 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:16:09
MACACO MOLEIRO HIDRO PNEUMÁTICO COM VÁLVULA 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: BOVENAU	Modelo:
Descrição: MACACO MOLEIRO HIDRO PNEUMÁTICO COM VÁLVULA 30 TONELADAS - ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: CAPACIDADE DE CARGA: 30 TON.; ALTURA DE CONSTRUÇÃO: 496MM; DIMENSÕES DA BASE: 213 X 149MM; CURSO DE ELEVAÇÃO HIDRÁULICA: 365MM; ALTURA TOTAL: 860,5MM; COMPRIMENTO DA ALAVANCA: 350MM.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.820,00	Valor Total: 1.820,00	

MUNICIPIO DE GUARIBA
GUARIBA-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANTERO BARBOSA BOTELHO	023	07.952.038/0001-03	6.125,00	1.820,00		Sim
2 FRONT COMERCIAL LTDA	026	43.731.740/0001-00	5.535,06	1.849,57	1,62	Sim
3 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	088	16.643.797/0001-85	3.000,00	2.250,00	21,65	Sim
4 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	113	18.966.588/0001-06	4.200,00	2.524,00	12,18	Sim
5 GAMA COMÉRCIO DE MÁQUINAS,	119	21.500.755/0001-25	3.500,00	2.900,00	14,90	Sim
6 A2G COMERCIAL LTDA. - EPP	047	03.788.306/0001-42	5.000,00	3.399,99	17,24	Sim
7 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	031	11.857.978/0001-90	3.400,00	3.400,00	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA	149	54.793.517/0001-04	4.804,80	2.249,97		Sim

LOTE 125 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:16:09
CAVALETES DE CHASSI LINHA PESADA 14 TON, CONS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FORTECH	Modelo:
Descrição: CAVALETES DE CHASSI LINHA PESADA 14 TON, CONSTRUÍDO EM CHAPA DE AÇO CARBONO CONJUGADO A HASTE DENTADA DE FERRO FUNDIDO NODULAR GGG40 CONFORME NORMA TÉCNICA DIM 1693, RECOZIDO E NORMALIZADO COM DUREZA 140 A 180 AB, ALTURA MÍNIMA: 770MM E ALTURA MÁXIMA: 940MM			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.200,00	Valor Total: 2.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANTERO BARBOSA BOTELHO	008	07.952.038/0001-03	5.100,00	1.200,00		Sim
2 PANAJÓ PEÇAS AUTOMOTIVAS	118	69.330.264/0001-00	1.600,00	1.600,00	33,33	Sim
3 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	124	18.966.588/0001-06	2.800,00	1.640,00	2,50	Sim
4 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	055	16.643.797/0001-85	2.000,00	1.890,00	15,24	Sim
5 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	028	11.857.978/0001-90	2.450,00	2.450,00	29,63	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 126 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:16:09
JOGO DE SOQUETES SEXTAVADO CURTO DE IMPACTO X

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FORTG	Modelo:
Descrição: JOGO DE SOQUETES SEXTAVADO CURTO DE IMPACTO X 1/2 POL 14PÇS ENCAIXE: QUADRADO 1/2 POLEGADA.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 190,00	Valor Total: 190,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANTERO BARBOSA BOTELHO	115	07.952.038/0001-03	2.200,00	190,00		Sim

MUNICIPIO DE GUARIBA
GUARIBA-SP

2 PANAJÓ PEÇAS AUTOMOTIVAS	012	69.330.264/0001-00	195,00	195,00	2,63	Sim
3 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	026	16.643.797/0001-85	500,00	400,00	105,13	Sim
4 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	062	18.966.588/0001-06	870,00	527,00	31,75	Sim
5 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	100	11.857.978/0001-90	1.900,00	1.900,00	260,53	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA	041	54.793.517/0001-04	753,75	399,98		Sim

LOTE 127 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:16:09
PAQUÍMETRO ANALÓGICO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: RINO	Modelo: 150X0,05MM
Descrição: PAQUÍMETRO ANALÓGICO			
• FABRICADO EM AÇO RESISTENTE			
- OTIMA PRECISÃO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 52,00	Valor Total: 52,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	080	18.966.588/0001-06	80,00	52,00		Sim
2 ANTERO BARBOSA BOTELHO	138	07.952.038/0001-03	320,00	53,00	1,92	Sim
3 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	116	16.643.797/0001-85	100,00	59,00	11,32	Sim
4 GAMA COMÉRCIO DE MÁQUINAS,	074	21.500.755/0001-25	500,00	330,00	459,32	Sim
5 PANAJÓ PEÇAS AUTOMOTIVAS	049	69.330.264/0001-00	350,00	350,00	6,06	Sim
6 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	062	11.857.978/0001-90	370,00	370,00	5,71	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA	129	54.793.517/0001-04	210,00	210,00		Sim

LOTE 128 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:16:09
SOQUETES DE IMPACTO 1/2 POL. LONGOS 10 - 24MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: STELS	Modelo:
Descrição: SOQUETES DE IMPACTO 1/2 POL. LONGOS 10 - 24MM 11 PEÇAS JOGO SOQUETES DE IMPACTO 1/2 POL. LONGOS COM 11 PEÇAS STELS			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 270,00	Valor Total: 270,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANTERO BARBOSA BOTELHO	114	07.952.038/0001-03	1.300,00	270,00		Sim
2 PANAJÓ PEÇAS AUTOMOTIVAS	018	69.330.264/0001-00	280,00	280,00	3,70	Sim
3 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	057	18.966.588/0001-06	730,00	437,00	56,07	Sim
4 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	097	16.643.797/0001-85	700,00	600,00	37,30	Sim

MUNICIPIO DE GUARIBA
GUARIBA-SP

5 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	063	11.857.978/0001-90	2.900,00	2.900,00	383,33	Sim
---------------------------------	-----	--------------------	----------	----------	--------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA	062	54.793.517/0001-04	825,78	436,95		Sim

LOTE 129 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:16:10
JOGO DE CHAVE FIXA 6 A 22 MM COM 8 PEÇAS.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: NOVE54.	Modelo: FIXA
Descrição: JOGO DE CHAVE FIXA 6 A 22 MM COM 8 PEÇAS.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 51,70	Valor Total: 51,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	026	18.966.588/0001-06	90,00	51,70		Sim
2 GAMA COMÉRCIO DE MÁQUINAS,	013	21.500.755/0001-25	100,00	51,80	0,19	Sim
3 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	110	16.643.797/0001-85	80,00	53,00	2,32	Sim
4 ANTERO BARBOSA BOTELHO	142	07.952.038/0001-03	390,00	78,00	47,17	Sim
5 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	003	11.857.978/0001-90	90,00	90,00	15,38	Sim
6 PANAJÓ PEÇAS AUTOMOTIVAS	085	69.330.264/0001-00	260,00	260,00	188,89	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA	078	54.793.517/0001-04	142,35	77,96		Sim

LOTE 130 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:16:10
JOGO DE CHAVE BIELA 8 A 19 MM COM 12 PEÇAS.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: NOLL	Modelo:
Descrição: JOGO DE CHAVE BIELA 8 A 19 MM COM 12 PEÇAS - JOGO DE CHAVES BIELA COM LADOS.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 200,00	Valor Total: 200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANTERO BARBOSA BOTELHO	067	07.952.038/0001-03	710,00	200,00		Sim
2 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	072	16.643.797/0001-85	400,00	270,00	35,00	Sim
3 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	117	18.966.588/0001-06	470,00	279,99	3,70	Sim
4 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	050	11.857.978/0001-90	285,00	285,00	1,79	Sim
5 GAMA COMÉRCIO DE MÁQUINAS,	142	21.500.755/0001-25	600,00	390,00	36,84	Sim
6 PANAJÓ PEÇAS AUTOMOTIVAS	001	69.330.264/0001-00	663,00	663,00	70,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE GUARIBA
GUARIBA-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA	114	54.793.517/0001-04	495,00	219,96		Sim

LOTE 131 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:16:10
JOGO DE CHAVES HEXAGONAIS 1,5 A 24 MM COM 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: tramontina	Modelo:
Descrição: JOGO DE CHAVES HEXAGONAIS 1,5 A 24 MM COM 19 PEÇAS.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 630,00	Valor Total: 630,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	093	16.643.797/0001-85	850,00	630,00		Sim
2 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	012	11.857.978/0001-90	650,00	650,00	3,17	Sim
3 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	073	18.966.588/0001-06	1.400,00	1.100,00	69,23	Sim
4 ANTERO BARBOSA BOTELHO	018	07.952.038/0001-03	1.400,00	1.400,00	27,27	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PANAJÓ PEÇAS AUTOMOTIVAS	080	69.330.264/0001-00	78,00	78,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GAMA COMÉRCIO DE MÁQUINAS,	039	21.500.755/0001-25	160,00	160,00		Sim
MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA	036	54.793.517/0001-04	1.123,05	629,98	293,7375	Sim

LOTE 132 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:16:10
O FUNIL DE METAL COM TELA LUBEFER PARA TRATOR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: LUBEFER	Modelo:
Descrição: O FUNIL DE METAL COM TELA LUBEFER PARA TRATOR É UTILIZADO PARA DESPEJAR LÍQUIDOS.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 79,00	Valor Total: 79,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANTERO BARBOSA BOTELHO	117	07.952.038/0001-03	300,00	79,00		Sim
2 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	061	11.857.978/0001-90	80,00	80,00	1,27	Sim
3 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	066	18.966.588/0001-06	150,00	90,99	13,74	Sim
4 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	003	16.643.797/0001-85	180,00	125,00	37,38	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA	038	54.793.517/0001-04	210,00	119,95		Sim

LOTE 133 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:16:10
Garra Negativa com Cabo Tweco testada e aprov

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE GUARIBA
GUARIBA-SP

Item: 1 Unidade: UN Marca: PROSAFETY Modelo:
Descrição: Garra Negativa com Cabo Tweco testada e aprovada nos mais rigorosos testes, adequada para utilização em todos os processos de soldagem. Especificações Técnicas Mínimas:
Quantidade: 2 Valor Unit.: 90,00 Valor Total: 180,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANTERO BARBOSA BOTELHO	015	07.952.038/0001-03	1.500,00	90,00		Sim
2 PANAJÓ PEÇAS AUTOMOTIVAS	088	69.330.264/0001-00	235,00	235,00	161,11	Sim
3 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	009	16.643.797/0001-85	1.000,00	740,00	214,89	Sim
4 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	067	18.966.588/0001-06	1.340,00	1.000,00	35,14	Sim
5 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	051	11.857.978/0001-90	1.075,00	1.075,00	7,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 134 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:16:11
Caixa de ferramentas com 7 compartimentos • T

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: MARCON Modelo:
Descrição: Caixa de ferramentas com 7 compartimentos • Tratamento Anti-ferrugem • Pintura de alta resistência a pó • Utilizado para armazenar e transportar ferramentas • Cor: Azul • Medidas C x A x L: 50 x 20 x 25 cm
Quantidade: 2 Valor Unit.: 128,00 Valor Total: 256,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANTERO BARBOSA BOTELHO	026	07.952.038/0001-03	900,00	128,00		Sim
2 GAMA COMÉRCIO DE MÁQUINAS,	080	21.500.755/0001-25	200,00	158,00	23,44	Sim
3 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	072	18.966.588/0001-06	300,00	187,00	18,35	Sim
4 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	036	16.643.797/0001-85	300,00	188,00	0,53	Sim
5 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	029	11.857.978/0001-90	210,00	210,00	11,70	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA	102	54.793.517/0001-04	288,90	127,96		Sim

LOTE 135 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:16:11
Jogo de soquetes estriados 1/2" 10 a 32mm 23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: VONDER Modelo:
Descrição: Jogo de soquetes estriados 1/2" 10 a 32mm 23 peças - Aço CrV para maior resistência e durabilidade.
Acabamento polido, cromado e niquelado
Quantidade: 1 Valor Unit.: 290,00 Valor Total: 290,00

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE GUARIBA
GUARIBA-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANTERO BARBOSA BOTELHO	094	07.952.038/0001-03	990,00	290,00		Sim
2 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	083	16.643.797/0001-85	500,00	295,00	1,72	Sim
3 GAMA COMÉRCIO DE MÁQUINAS,	043	21.500.755/0001-25	500,00	400,00	35,59	Sim
4 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	024	11.857.978/0001-90	500,00	500,00	25,00	Sim
5 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	121	18.966.588/0001-06	850,00	650,00	30,00	Sim
6 PANAJÓ PEÇAS AUTOMOTIVAS	061	69.330.264/0001-00	660,00	660,00	1,54	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA	119	54.793.517/0001-04	1.093,20	499,98		Sim

LOTE 136 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:16:11
Jogo de chave soquete multidentada • Encaixe:

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: KING TONY	Modelo:
Descrição: Jogo de chave soquete multidentada • Encaixe: 1/2" • Contém 4 peças, sendo - M6 - M8 - M10 - M12			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 89,00	Valor Total: 89,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANTERO BARBOSA BOTELHO	045	07.952.038/0001-03	510,00	89,00		Sim
2 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	081	16.643.797/0001-85	120,00	90,00	1,12	Sim
3 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	089	18.966.588/0001-06	330,00	310,00	244,44	Sim
4 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	082	11.857.978/0001-90	320,00	320,00	3,23	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA	090	54.793.517/0001-04	503,01	309,95		Sim

LOTE 137 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:16:12
FUNIL PRODUZIDO COM CHAPA DE AÇO CARBONO 230M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: LUBEFER	Modelo:
Descrição: Funil produzido com chapa de aço carbono, com alça soldada a ponto sem rebarba e tratamento de galvanoplastia, que é o banho estético que ajuda prevenir pequenas oxidações no funil para óleo lubrificante. - Especificações Técnicas: :: Diâmetro de boca: 155mm :: Comprimento Tubo: 230mm :: Diâmetro da chapa: 0,75mm :: Material: Chapa de aço carbono			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 50,00	Valor Total: 50,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANTERO BARBOSA BOTELHO	130	07.952.038/0001-03	380,00	50,00		Sim
2 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	080	18.966.588/0001-06	120,00	68,99	37,98	Sim
3 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	137	16.643.797/0001-85	100,00	70,00	1,46	Sim
4 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	100	11.857.978/0001-90	80,00	80,00	14,29	Sim

MUNICIPIO DE GUARIBA
GUARIBA-SP

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA	073	54.793.517/0001-04	120,00	54,95		Sim

LOTE 138 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:16:12
FUNIL PRODUZIDO COM CHAPA DE AÇO CARBONO 600m

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: LUBEFER	Modelo:
Descrição: Funil produzido com chapa de aço carbono, com alça soldada a ponto sem rebarba e tratamento de galvanoplastia, que é o banho estético que ajuda prevenir pequenas oxidações no funil para óleo lubrificante. Ideal para transferência de óleo para trator, com e sem tela de proteção de impurezas. - - Especificações Técnicas: :: Diâmetro de boca: 155mm :: Comprimento Tubo: 600mm :: Diâmetro da chapa: 0,75mm :: Material: Chapa de aço carbono			
Quantidade: 1			Valor Total: 70,00
Valor Unit.: 70,00			

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANTERO BARBOSA BOTELHO	024	07.952.038/0001-03	420,00	70,00		Sim
2 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	144	16.643.797/0001-85	150,00	88,00	25,71	Sim
3 PANAJÓ PEÇAS AUTOMOTIVAS	108	69.330.264/0001-00	120,00	120,00	36,36	Sim
4 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	013	11.857.978/0001-90	150,00	150,00	25,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA	051	54.793.517/0001-04	168,00	74,95		Sim

LOTE 139 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:16:12
FUNIL TURBINADO COM DUAS CURVAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: LUBEFER	Modelo:
Descrição: Funil turbinado com duas curvas, indicado para facilitar a transferência de líquidos - - Especificações Técnicas: :: Boca: 205m :: Cano: 345mm :: Curva: 30mm :: Duas curvas			
Quantidade: 1			Valor Total: 79,00
Valor Unit.: 79,00			

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANTERO BARBOSA BOTELHO	012	07.952.038/0001-03	600,00	79,00		Sim
2 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	109	16.643.797/0001-85	120,00	85,00	7,59	Sim
3 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	055	18.966.588/0001-06	160,00	109,00	28,24	Sim
4 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	013	11.857.978/0001-90	110,00	110,00	0,92	Sim
5 PANAJÓ PEÇAS AUTOMOTIVAS	022	69.330.264/0001-00	140,00	140,00	27,27	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						

MUNICIPIO DE GUARIBA
GUARIBA-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA	148	54.793.517/0001-04	183,00	84,95		Sim

LOTE 140 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:16:12
FUNIL RETO LONGO 230 X 290MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: LUBEFER	Modelo:
Descrição: O Funil Reto Longo é ideal para realizar a transferência de líquidos com praticidade sem que haja desperdício. Indicado para tratores.- - Especificações Técnicas: :: Dimensões: 230 x 290mm			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 53,00	Valor Total: 53,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANTERO BARBOSA BOTELHO	039	07.952.038/0001-03	550,00	53,00		Sim
2 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	129	16.643.797/0001-85	100,00	68,00	28,30	Sim
3 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	113	18.966.588/0001-06	120,00	68,99	1,46	Sim
4 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	079	11.857.978/0001-90	70,00	70,00	1,46	Sim
5 PANAJÓ PEÇAS AUTOMOTIVAS	101	69.330.264/0001-00	115,00	115,00	64,29	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA	058	54.793.517/0001-04	123,18	54,98		Sim

LOTE 141 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:16:13
FUNIL RETO LONGO 230 x 140mm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: LUBEFER	Modelo:
Descrição: Funil Reto Longo é ideal para realizar a transferência de líquidos com praticidade sem que haja desperdício. Indicado para tratores.- - Especificações Técnicas: :: Dimensões: 230 x 140mm			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 44,00	Valor Total: 44,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANTERO BARBOSA BOTELHO	126	07.952.038/0001-03	510,00	44,00		Sim
2 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	037	18.966.588/0001-06	100,00	58,97	34,02	Sim
3 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	144	11.857.978/0001-90	60,00	60,00	1,75	Sim
4 PANAJÓ PEÇAS AUTOMOTIVAS	097	69.330.264/0001-00	78,00	78,00	30,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA	053	54.793.517/0001-04	102,00	44,95		Sim

LOTE 142 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:16:13
FUNIL RETO LONGO 140 x 210mm

MUNICIPIO DE GUARIBA
GUARIBA-SP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: LUBEFER	Modelo:
Descrição: O Funil Reto Longo é ideal para realizar a transferência de líquidos com praticidade sem que haja desperdício. Indicado para carros.- - Especificações Técnicas: :: Dimensões: 140 x 210mm			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 59,00	Valor Total: 59,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANTERO BARBOSA BOTELHO	139	07.952.038/0001-03	720,00	59,00		Sim
2 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	030	11.857.978/0001-90	60,00	60,00	1,69	Sim
3 PANAJÓ PEÇAS AUTOMOTIVAS	074	69.330.264/0001-00	68,00	68,00	13,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA	017	54.793.517/0001-04	198,00	198,00		Sim

LOTE 143 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:16:13
SOQUETE ESTRIADO 3/4 - 16 MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: NOLL	Modelo:
Descrição: SOQUETE ESTRIADO 3/4 - 16 MM			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 48,00	Valor Total: 48,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANTERO BARBOSA BOTELHO	077	07.952.038/0001-03	120,00	48,00		Sim
2 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	051	11.857.978/0001-90	49,00	49,00	2,08	Sim
3 GAMA COMÉRCIO DE MÁQUINAS,	109	21.500.755/0001-25	100,00	100,00	104,08	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 144 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:16:14
SOQUETE ESTRIADO 3/4 - 17 MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: NOLL	Modelo:
Descrição: SOQUETE ESTRIADO 3/4 - 17 MM			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 20,00	Valor Total: 20,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANTERO BARBOSA BOTELHO	037	07.952.038/0001-03	120,00	20,00		Sim
2 FRONT COMERCIAL LTDA	020	43.731.740/0001-00	109,37	36,50	82,50	Sim
3 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	095	16.643.797/0001-85	60,00	41,00	12,33	Sim
4 PANAJÓ PEÇAS AUTOMOTIVAS	117	69.330.264/0001-00	42,00	42,00	2,44	Sim

MUNICIPIO DE GUARIBA
GUARIBA-SP

5 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	073	18.966.588/0001-06	90,00	49,75	18,45	Sim
6 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	120	11.857.978/0001-90	50,00	50,00	0,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA	102	54.793.517/0001-04	48,03	21,95		Sim

LOTE 145 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:16:14
SOQUETE ESTRIADO 3/4 - 18 MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: NOLL	Modelo:
Descrição: SOQUETE ESTRIADO 3/4 - 18 MM			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 20,00	Valor Total: 20,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANTERO BARBOSA BOTELHO	009	07.952.038/0001-03	120,00	20,00		Sim
2 FRONT COMERCIAL LTDA	036	43.731.740/0001-00	112,57	37,58	87,90	Sim
3 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	121	16.643.797/0001-85	60,00	45,00	19,74	Sim
4 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	142	11.857.978/0001-90	55,00	55,00	22,22	Sim
5 PANAJÓ PEÇAS AUTOMOTIVAS	112	69.330.264/0001-00	69,00	69,00	25,45	Sim
6 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	007	18.966.588/0001-06	140,00	140,00	102,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA	018	54.793.517/0001-04	48,03	21,98		Sim

LOTE 146 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:16:14
SOQUETE ESTRIADO 3/4 - 33 MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: NOLL	Modelo:
Descrição: SOQUETE ESTRIADO 3/4 - 33 MM			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 30,00	Valor Total: 30,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANTERO BARBOSA BOTELHO	125	07.952.038/0001-03	220,00	30,00		Sim
2 FRONT COMERCIAL LTDA	073	43.731.740/0001-00	124,12	41,64	38,80	Sim
3 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	013	18.966.588/0001-06	90,00	47,67	14,48	Sim
4 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	045	11.857.978/0001-90	60,00	60,00	25,87	Sim
5 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	036	16.643.797/0001-85	60,00	60,00	0,00	Sim
6 PANAJÓ PEÇAS AUTOMOTIVAS	108	69.330.264/0001-00	75,00	75,00	25,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE GUARIBA
GUARIBA-SP

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA	026	54.793.517/0001-04	71,49	31,97		Sim

LOTE 147 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:16:14
SOQUETE ESTRIADO 3/4 - 34 MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: NOLL	Modelo:
Descrição: SOQUETE ESTRIADO 3/4 - 34 MM			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 30,00	Valor Total: 30,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANTERO BARBOSA BOTELHO	009	07.952.038/0001-03	230,00	30,00		Sim
2 FRONT COMERCIAL LTDA	096	43.731.740/0001-00	127,78	43,69	45,63	Sim
3 GAMA COMÉRCIO DE MÁQUINAS,	129	21.500.755/0001-25	100,00	55,00	25,89	Sim
4 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	104	18.966.588/0001-06	100,00	56,80	3,27	Sim
5 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	095	11.857.978/0001-90	60,00	60,00	5,63	Sim
6 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	108	16.643.797/0001-85	90,00	90,00	50,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA	003	54.793.517/0001-04	71,49	31,95		Sim

LOTE 148 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:16:14
SOQUETE ESTRIADO 3/4 - 51 MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: NOLL	Modelo:
Descrição: SOQUETE ESTRIADO 3/4 - 51 MM			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 139,00	Valor Total: 139,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANTERO BARBOSA BOTELHO	087	07.952.038/0001-03	400,00	139,00		Sim
2 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	034	11.857.978/0001-90	180,00	180,00	29,50	Sim
3 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	131	16.643.797/0001-85	200,00	200,00	11,11	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 149 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:16:14
SOQUETE ESTRIADO 3/4 - 55 MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE GUARIBA
GUARIBA-SP

Item: 1 Unidade: UN Marca: NOLL Modelo:
Descrição: SOQUETE ESTRIADO 3/4 - 55 MM
Quantidade: 1 Valor Unit.: 75,00 Valor Total: 75,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANTERO BARBOSA BOTELHO	027	07.952.038/0001-03	400,00	75,00		Sim
2 FRONT COMERCIAL LTDA	025	43.731.740/0001-00	302,18	100,73	34,31	Sim
3 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	061	18.966.588/0001-06	220,00	126,50	25,58	Sim
4 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	114	16.643.797/0001-85	200,00	128,00	1,19	Sim
5 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	089	11.857.978/0001-90	180,00	180,00	40,63	Sim
6 PANAJÓ PEÇAS AUTOMOTIVAS	123	69.330.264/0001-00	186,00	186,00	3,33	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA	036	54.793.517/0001-04	173,25	76,98		Sim

LOTE 150 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:16:15
SOQUETE ESTRIADO 3/4 - 60 MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: NOLL Modelo:
Descrição: SOQUETE ESTRIADO 3/4 - 60 MM
Quantidade: 1 Valor Unit.: 100,00 Valor Total: 100,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANTERO BARBOSA BOTELHO	031	07.952.038/0001-03	550,00	100,00		Sim
2 FRONT COMERCIAL LTDA	014	43.731.740/0001-00	389,29	129,76	29,76	Sim
3 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	100	18.966.588/0001-06	250,00	146,90	13,21	Sim
4 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	101	16.643.797/0001-85	250,00	165,00	12,32	Sim
5 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	049	11.857.978/0001-90	180,00	180,00	9,09	Sim
6 PANAJÓ PEÇAS AUTOMOTIVAS	141	69.330.264/0001-00	240,00	240,00	33,33	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA	080	54.793.517/0001-04	228,42	102,96		Sim

LOTE 151 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:16:15
SOQUETE ESTRIADO 3/4 - 65 MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: NOLL Modelo:
Descrição: SOQUETE ESTRIADO 3/4 - 65 MM
Quantidade: 1 Valor Unit.: 150,00 Valor Total: 150,00

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE GUARIBA
GUARIBA-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANTERO BARBOSA BOTELHO	016	07.952.038/0001-03	500,00	150,00		Sim
2 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	097	16.643.797/0001-85	250,00	189,00	26,00	Sim
3 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	032	18.966.588/0001-06	360,00	239,00	26,46	Sim
4 PANAJÓ PEÇAS AUTOMOTIVAS	112	69.330.264/0001-00	305,00	305,00	27,62	Sim
5 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	099	11.857.978/0001-90	380,00	380,00	24,59	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA	002	54.793.517/0001-04	747,00	379,95		Sim

LOTE 152 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:16:15
SOQUETE ESTRIADO 3/4 - 70 MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: NOLL	Modelo:
Descrição: SOQUETE ESTRIADO 3/4 - 70 MM			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 420,00	Valor Total: 420,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANTERO BARBOSA BOTELHO	040	07.952.038/0001-03	650,00	420,00		Sim
2 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	052	16.643.797/0001-85	600,00	430,00	2,38	Sim
3 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	113	11.857.978/0001-90	450,00	450,00	4,65	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 153 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:16:16
CABO T 3/4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: NOLL	Modelo:
Descrição: cabo T 3/4" é um acessório que permite maior torque na remoção e apertos de porcas e parafusos, podendo ser acoplado a outros acessórios			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 92,00	Valor Total: 92,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANTERO BARBOSA BOTELHO	049	07.952.038/0001-03	420,00	92,00		Sim
2 FRONT COMERCIAL LTDA	054	43.731.740/0001-00	340,55	119,65	30,05	Sim
3 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	106	18.966.588/0001-06	210,00	157,00	31,22	Sim
4 GAMA COMÉRCIO DE MÁQUINAS,	080	21.500.755/0001-25	300,00	159,00	1,27	Sim
5 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	002	16.643.797/0001-85	160,00	160,00	0,63	Sim
6 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	121	11.857.978/0001-90	200,00	200,00	25,00	Sim
7 PANAJÓ PEÇAS AUTOMOTIVAS	109	69.330.264/0001-00	217,00	217,00	8,50	Sim

MUNICIPIO DE GUARIBA
GUARIBA-SP

DESClassificados

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA	086	54.793.517/0001-04	217,95	96,98		Sim

LOTE 154 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:16:16
PAR DE ENCOLHEDORES PARA MOLAS DE SUSPENSÃO D

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Par de encolhedores para molas de suspensão dianteiras, preparado para uso com chave pneumática, acionado através de um encaixe quadrado de 1/2" na extremidade inferior e rolamento axial na parte superior.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 100,00	Valor Total: 100,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANTERO BARBOSA BOTELHO	113	07.952.038/0001-03	510,00	100,00		Sim
2 FRONT COMERCIAL LTDA	146	43.731.740/0001-00	335,78	119,63	19,63	Sim
3 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	073	18.966.588/0001-06	220,00	210,00	75,54	Sim
4 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	130	11.857.978/0001-90	290,00	290,00	38,10	Sim
5 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	103	16.643.797/0001-85	800,00	580,00	100,00	Sim
6 GAMA COMÉRCIO DE MÁQUINAS,	022	21.500.755/0001-25	900,00	700,00	20,69	Sim
7 PANAJÓ PEÇAS AUTOMOTIVAS	088	69.330.264/0001-00	765,00	765,00	9,29	Sim

DESClassificados

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 155 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:16:16
ENGATE INTELIGENTE FEITO PARA A TROCA RÁPIDA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: NOLL	Modelo:
Descrição: Engate inteligente feito para a troca rápida de mangueiras, sendo assim com um acoplamento desse você ganha agilidade e facilita a troca de mangueiras de máquinas pneumáticas em geral. - Especificações Técnicas: :: Diâmetro Interno: 1/4Pol. :: Vedação: Borracha Nitrílica :: Componentes: Aço com Fio Macho 1/2Po			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 7,00	Valor Total: 49,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANTERO BARBOSA BOTELHO	133	07.952.038/0001-03	110,00	7,00		Sim
2 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	064	16.643.797/0001-85	40,00	18,00	157,14	Sim
3 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	145	11.857.978/0001-90	20,00	20,00	11,11	Sim
4 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	090	18.966.588/0001-06	40,00	27,00	35,00	Sim
5 PANAJÓ PEÇAS AUTOMOTIVAS	140	69.330.264/0001-00	28,00	28,00	3,70	Sim

DESClassificados

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						

MUNICIPIO DE GUARIBA
GUARIBA-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 156 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:16:16
ADAPTADORES SÃO INDICADOS PARA USO NA LINHA I

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Os Adaptadores são indicados para uso na linha industrial, automotiva, pintura automotiva, borracharia, oficina, auto centers, etc. Características - Rosca: Macho 1/4 NPT - Material: Aço - Peso: 13g			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 6,00	Valor Total: 42,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANTERO BARBOSA BOTELHO	093	07.952.038/0001-03	140,00	6,00		Sim
2 PANAJÓ PEÇAS AUTOMOTIVAS	061	69.330.264/0001-00	9,00	9,00	50,00	Sim
3 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	132	16.643.797/0001-85	12,00	12,00	33,33	Sim
4 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	029	11.857.978/0001-90	15,00	15,00	25,00	Sim
5 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	062	18.966.588/0001-06	40,00	40,00	166,67	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 157 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:16:16
MANGUEIRA DO COMPRESSOR PNEUMÁTICA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: IRRIGATEC	Modelo:
Descrição: MANGUEIRA DO COMPRESSOR PNEUMÁTICA LONADA DE 3/8- 300LBS - METROS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,90	Valor Total: 145,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANTERO BARBOSA BOTELHO	139	07.952.038/0001-03	31,00	2,90		Sim
2 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	120	11.857.978/0001-90	3,00	3,00	3,45	Sim
3 FRONT COMERCIAL LTDA	087	43.731.740/0001-00	15,27	5,29	76,33	Sim
4 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	133	18.966.588/0001-06	9,00	5,60	5,86	Sim
5 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	109	16.643.797/0001-85	8,00	8,00	42,86	Sim
6 PANAJÓ PEÇAS AUTOMOTIVAS	035	69.330.264/0001-00	321,00	321,00	3912,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 158 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:16:16
MANGUEIRA DO COMPRESSOR PNEUMÁTICA LONADA DE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE GUARIBA
GUARIBA-SP

Item: 1 Unidade: UN Marca: IRRIGATEC Modelo:
Descrição: MANGUEIRA DO COMPRESSOR PNEUMÁTICA LONADA DE 1/4- 300LBS - METROS
Quantidade: 50 Valor Unit.: 2,50 Valor Total: 125,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANTERO BARBOSA BOTELHO	106	07.952.038/0001-03	29,00	2,50		Sim
2 FRONT COMERCIAL LTDA	078	43.731.740/0001-00	8,72	2,91	16,40	Sim
3 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	055	11.857.978/0001-90	3,00	3,00	3,09	Sim
4 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	048	18.966.588/0001-06	7,00	7,00	133,33	Sim
5 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	081	16.643.797/0001-85	8,00	8,00	14,29	Sim
6 PANAJÓ PEÇAS AUTOMOTIVAS	130	69.330.264/0001-00	245,00	245,00	2962,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 159 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:16:16
MANGUEIRA DO COMPRESSOR PNEUMÁTICA LONADA DE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: PLASTIC MANGUEIRA Modelo:
Descrição: MANGUEIRA DO COMPRESSOR PNEUMÁTICA LONADA DE 3/4- 300LBS - METROS
Quantidade: 25 Valor Unit.: 9,00 Valor Total: 225,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANTERO BARBOSA BOTELHO	058	07.952.038/0001-03	51,60	9,00		Sim
2 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	049	11.857.978/0001-90	10,00	10,00	11,11	Sim
3 FRONT COMERCIAL LTDA	050	43.731.740/0001-00	36,45	16,63	66,30	Sim
4 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	004	18.966.588/0001-06	28,00	17,00	2,22	Sim
5 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	135	16.643.797/0001-85	20,00	20,00	17,65	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 160 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:16:17
MANGUEIRA 3/4 TRAMA DE LONA, PARA LAVA AUTO P

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: ELITE Modelo:
Descrição: MANGUEIRA 3/4 TRAMA DE LONA, PARA LAVA AUTO PARA BOMBA DE PISTÃO 1500PSI cor azul
Quantidade: 25 Valor Unit.: 32,00 Valor Total: 800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANTERO BARBOSA BOTELHO	028	07.952.038/0001-03	90,30	32,00		Sim
2 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	111	11.857.978/0001-90	38,00	38,00	18,75	Sim

MUNICIPIO DE GUARIBA
GUARIBA-SP

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 161 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:16:17
BICO ESGUICHO LAVADORA ALTA PRESSÃO PRETO 3,2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: HIDROMAR	Modelo:
Descrição: Bico Esguicho Lavadora Alta Pressão Preto 3,2mm - O Esguicho é desenvolvido em aço inoxidável internamente e corpo em nylon proporcionando resistência e durabilidade. - Diâmetro do bico: 3,2 mm. - Rosca Entrada: 1/2'			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 32,00	Valor Total: 64,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANTERO BARBOSA BOTELHO	019	07.952.038/0001-03	210,00	32,00		Sim
2 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	058	16.643.797/0001-85	60,00	38,00	18,75	Sim
3 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	108	11.857.978/0001-90	80,00	80,00	110,53	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 162 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:16:17
CHAVE HEXAGONAL 10MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: WORKER	Modelo:
Descrição: Chave hexagonal curta fabricada em aço cromo vanádio, fosfatizada e escurecida. Possui perfil do corpo em "L", o que possibilita o efeito de alavanca durante o aperto ou desaperto de parafusos. Utilizado em parafusos com sextavado interno. - Especificações Técnicas: :: Medida: 10mm			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 6,05	Valor Total: 6,05	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANTERO BARBOSA BOTELHO	065	07.952.038/0001-03	49,00	6,05		Sim
2 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	121	18.966.588/0001-06	16,00	9,90	63,64	Sim
3 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	052	16.643.797/0001-85	17,00	10,50	6,06	Sim
4 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	028	11.857.978/0001-90	16,00	16,00	52,38	Sim
5 PANAJÓ PEÇAS AUTOMOTIVAS	002	69.330.264/0001-00	18,00	18,00	12,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA	058	54.793.517/0001-04	13,50	6,45		Sim

LOTE 163 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:16:17
CHAVE HEXAGONAL 12 MM

MUNICIPIO DE GUARIBA
GUARIBA-SP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: WORKER	Modelo:
Descrição: Chave hexagonal curta fabricada em aço cromo vanádio, fosfatizada e escurecida. Possui perfil do corpo em "L", o que possibilita o efeito de alavanca durante o aperto ou desaperto de parafusos. Utilizado em parafusos com sextavado interno. -			
Especificações Técnicas: :: Medida: 12mm			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 8,50	Valor Total: 8,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANTERO BARBOSA BOTELHO	105	07.952.038/0001-03	69,00	8,50		Sim
2 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	015	16.643.797/0001-85	28,00	16,00	88,24	Sim
3 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	138	18.966.588/0001-06	28,00	18,90	18,13	Sim
4 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	124	11.857.978/0001-90	26,00	26,00	37,57	Sim
5 PANAJÓ PEÇAS AUTOMOTIVAS	111	69.330.264/0001-00	35,00	35,00	34,62	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA	115	54.793.517/0001-04	20,10	8,98		Sim

LOTE 164 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:16:17
CHAVE HEXAGONAL14 MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: WORKER	Modelo:
Descrição: Chave hexagonal curta fabricada em aço cromo vanádio, fosfatizada e escurecida. Possui perfil do corpo em "L", o que possibilita o efeito de alavanca durante o aperto ou desaperto de parafusos. Utilizado em parafusos com sextavado interno. -			
Especificações Técnicas: :: Medida: 14mm			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 16,50	Valor Total: 16,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANTERO BARBOSA BOTELHO	111	07.952.038/0001-03	30,00	16,50		Sim
2 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	030	18.966.588/0001-06	42,00	24,90	50,91	Sim
3 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	123	16.643.797/0001-85	42,00	28,00	12,45	Sim
4 PANAJÓ PEÇAS AUTOMOTIVAS	116	69.330.264/0001-00	45,00	45,00	60,71	Sim
5 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	051	11.857.978/0001-90	45,00	45,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 165 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:16:17
CHAVE HEXAGONAL 16MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: WORKER	Modelo:
Descrição: Chave hexagonal curta fabricada em aço cromo vanádio, fosfatizada e escurecida. Possui perfil do corpo em "L", o que possibilita o efeito de alavanca durante o aperto ou desaperto de parafusos. Utilizado em parafusos com sextavado interno. -			
Especificações Técnicas: :: Medida: 16mm			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 15,89	Valor Total: 15,89	

MUNICIPIO DE GUARIBA
GUARIBA-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANTERO BARBOSA BOTELHO	066	07.952.038/0001-03	31,89	15,89		Sim
2 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	003	18.966.588/0001-06	57,00	34,80	119,01	Sim
3 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	061	16.643.797/0001-85	60,00	34,90	0,29	Sim
4 PANAJÓ PEÇAS AUTOMOTIVAS	035	69.330.264/0001-00	59,00	59,00	69,05	Sim
5 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	100	11.857.978/0001-90	60,00	60,00	1,69	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 166 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:16:18
CALIBRE DE FOLGA 20 LAMINAS 0,05 A 1,00M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: CALIBRE DE FOLGA 20 LAMINAS 0,05 A 1,00M			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 22,00	Valor Total: 22,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANTERO BARBOSA BOTELHO	004	07.952.038/0001-03	50,00	22,00		Sim
2 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	078	16.643.797/0001-85	40,00	23,00	4,55	Sim
3 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	051	11.857.978/0001-90	60,00	60,00	160,87	Sim
4 PANAJÓ PEÇAS AUTOMOTIVAS	013	69.330.264/0001-00	69,00	69,00	15,00	Sim
5 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	050	18.966.588/0001-06	145,00	145,00	110,14	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA	069	54.793.517/0001-04	72,39	59,95		Sim

LOTE 167 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:16:18
CATRACA REVERSÍVEL 3/4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: Catraca reversível 3/4 • Empunhadura recartilhada, botão de inversão do sentido de giro • 43 Dentes • Corpo em aço cromo vanádio forjado e temperado • Acabamento cromado • Encaixe: 3/4" • Comprimento total: 20"			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 250,00	Valor Total: 250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANTERO BARBOSA BOTELHO	060	07.952.038/0001-03	250,00	250,00		Sim
2 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	048	18.966.588/0001-06	500,00	274,99	10,00	Sim
3 GAMA COMÉRCIO DE MÁQUINAS,	133	21.500.755/0001-25	600,00	400,00	45,46	Sim
4 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	127	16.643.797/0001-85	600,00	530,00	32,50	Sim

MUNICIPIO DE GUARIBA
GUARIBA-SP

5 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	053	11.857.978/0001-90	550,00	550,00	3,77	Sim
6 PANAJO PEÇAS AUTOMOTIVAS	036	69.330.264/0001-00	665,00	665,00	20,91	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 168 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:16:18
CHAVE DE IMPACTO 3/4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: potente	Modelo: potente
Descrição: Chave de impacto 3/4 é indicada para fixar e soltar parafusos e porcas. Possui mecanismo de impacto martelo duplo (Twin Hammer) que garante maior torque e gatilho de velocidade variável que permite melhor controle. - Especificações Técnicas: :: Torque: 183 kgfm :: Encaixe Quadrado: 3/4? :: Rotação: 4.600 rpm :: Pressão de trabalho: 90 psi :: Medida do parafuso: 25 mm :: Peso líquido: 7 kg :: Entrada de ar: 3/8? :: Consumo de ar: 6.5 pcm			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 882,00	Valor Total: 882,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PANAJO PEÇAS AUTOMOTIVAS	066	69.330.264/0001-00	980,00	882,00		Sim
2 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	029	16.643.797/0001-85	1.700,00	1.050,00	19,05	Sim
3 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	136	18.966.588/0001-06	2.800,00	2.300,00	119,05	Sim
4 GAMA COMÉRCIO DE MÁQUINAS,	110	21.500.755/0001-25	3.000,00	2.380,00	3,48	Sim
5 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	124	11.857.978/0001-90	2.452,00	2.452,00	3,03	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ANTERO BARBOSA BOTELHO	141	07.952.038/0001-03	2.900,00	970,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 169 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:16:18
CHAVES DE BIELA COM PERFIL ESTRIADO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SATA	Modelo:
Descrição: Chaves de biela com perfil estriado, que permite que o mecânico automotivo encontre a posição de aperto mais rápido e seu cabo mais longo garante o acesso a parafusos e porcas mais distantes, proporcionando maior conforto. - Especificações Técnicas: :: Medidas: 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18 e 19mm :: Material: Aço Cromo Vanádio			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 123,00	Valor Total: 123,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANTERO BARBOSA BOTELHO	036	07.952.038/0001-03	123,00	123,00		Sim
2 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	104	18.966.588/0001-06	550,00	307,30	149,84	Sim
3 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	113	11.857.978/0001-90	500,00	500,00	62,71	Sim
4 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	125	16.643.797/0001-85	800,00	600,00	20,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE GUARIBA
GUARIBA-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA	121	54.793.517/0001-04	645,00	307,26		Sim

LOTE 170 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:16:18
JOGO DE SOQUETE 1/4 E 3/8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: eda	Modelo:
Descrição: JOGO DE SOQUETE 1/4 E 3/8 - Composto por 40 peças, sendo: :: 1 Catraca Reversível com Encaixe de 3/8" :: 3 Soquetes de Encaixe de 3/8": # medidas: 11, 12 e 13 mm :: 10 Soquetes de Encaixe de 1/4": # medidas: 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12 e 13 mm :: 13 Soquetes de Encaixe de 1/4": # medidas: 1/4", 5/16", 3/8", 5/32", 3/16", 7/32", 1/4", 9/32", 5/16", 11/32", 3/8", 13/32", 7/16" :: 8 Bits 25 mm: # 3 Pontas Fenda: 5, 6 e 7 mm # 3 Pontas Fenda Cruzada: PH1, PH2 e PH3 # 2 Pontas Pozidrive: PZ1 e PZ2 :: 1 Extensão Encaixe 3/8" x 3" :: 1 Adaptador 1/4" x 3/8" :: 1 Adaptador 1/4" :: 1 Adaptador para Bits :: 1 Cabo de Fenda para Soquetes			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 60,00	Valor Total: 60,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	136	16.643.797/0001-85	120,00	60,00		Sim
2 ANTERO BARBOSA BOTELHO	003	07.952.038/0001-03	710,00	79,00	31,67	Sim
3 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	034	18.966.588/0001-06	180,00	94,87	20,09	Sim
4 PANAJO PEÇAS AUTOMOTIVAS	042	69.330.264/0001-00	450,00	450,00	374,33	Sim
5 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	011	11.857.978/0001-90	900,00	900,00	100,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA	149	54.793.517/0001-04	201,00	94,85		Sim

LOTE 171 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:16:18
JOGO DE CHAVES CANHÃO COM 12 PEÇAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: TRAMONTINA	Modelo: REF. 44251212
Descrição: JOGO DE CHAVES CANHÃO COM 12 PEÇAS 12 Chaves canhão compõem a embalagem, sendo de medidas: - 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13 e 14 mm			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 320,45	Valor Total: 320,45

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	108	18.966.588/0001-06	550,00	320,45		Sim
2 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	102	11.857.978/0001-90	600,00	600,00	87,24	Sim
3 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	143	16.643.797/0001-85	600,00	600,00	0,00	Sim
4 ANTERO BARBOSA BOTELHO	040	07.952.038/0001-03	910,00	910,00	51,67	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PANAJO PEÇAS AUTOMOTIVAS	007	69.330.264/0001-00	60,00	60,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA	066	54.793.517/0001-04	651,60	651,60		Sim

MUNICÍPIO DE GUARIBA
GUARIBA-SP

LOTE 172 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:16:18
PARAFUSADEIRA FURADEIRA À BATERIA 20V

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DEKO	Modelo:
Descrição: PARAFUSADEIRA FURADEIRA À BATERIA 20V Especificações Técnicas: :: Bateria: 20V :: Mandril de Metal : 1/2 Polegada (13mm) :: Torque Máximo: 62 Nm :: Seletor de Torque: 21+3 :: 2 Velocidades: 0-450/0-2000 rpm :: Taxa de Impacto: 0-32000 bpm :: Capacidade de Perfuração: # Madeira: 50mm # Metal: 13mm # Alvenaria: 10mm :: Bateria: Lítio íon :: Carregador: Bivolt :: 6 Bits: SL4, SL6, PH1, PH2, PZ1, PZ2 :: 1 Adaptador para Bits 60mm			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 979,00	Valor Total: 979,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANTERO BARBOSA BOTELHO	046	07.952.038/0001-03	2.700,00	979,00		Sim
2 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	118	16.643.797/0001-85	1.800,00	980,00	0,10	Sim
3 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	048	18.966.588/0001-06	1.800,00	1.077,00	9,90	Sim
4 GAMA COMÉRCIO DE MÁQUINAS,	029	21.500.755/0001-25	2.000,00	1.380,00	28,13	Sim
5 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	002	11.857.978/0001-90	1.500,00	1.500,00	8,70	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 173 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:16:18
CHAVE PARAFUSADEIRA DE IMPACTO PNEUMÁTICA 1/2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FORTGPRO	Modelo:
Descrição: Chave Parafusadeira de Impacto Pneumática 1/2 Pol. No min 65 kg .- Especificações técnicas: :: Eixo: 1/2" :: Velocidade: 8.000 rpm :: Torque máximo: 660 Nm • 67.3 Kgfm :: Capacidade do Parafuso: 16 mm :: Entrada de ar: 1/4" NTP :: Mangueira recomendada: 8mm :: Pressão de ar recomendada: 6 - 8 Kg/cm² , 90 PSI :: Peso: 2.7 kg			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 373,00	Valor Total: 373,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANTERO BARBOSA BOTELHO	005	07.952.038/0001-03	900,00	373,00		Sim
2 GAMA COMÉRCIO DE MÁQUINAS,	027	21.500.755/0001-25	1.000,00	420,00	12,60	Sim
3 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	032	18.966.588/0001-06	700,00	429,00	2,14	Sim
4 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	135	16.643.797/0001-85	800,00	470,00	9,56	Sim
5 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	076	11.857.978/0001-90	500,00	500,00	6,38	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 174 - HOMOLOGADO - 09/08/2024 11:16:19
JOGO DE CHAVE DE SOQUETE TORK DE IMPACTO COM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE GUARIBA
GUARIBA-SP

Item: 1 Unidade: UN Marca: WAFT Modelo:
Descrição: Jogo de Chave de Soquete Tork de Impacto com 07 Peças 1/2 Pol. Jogo de Chave de soquetes tipo tork - Fabricados em aço vanádio - Todos as chaves possuem encaixe de 1/2" - Acompanha maleta metálica - Composto por 07 peças, sendo elas de medidas: – T25 – T30 – T40 – T45 – T50 – T55 – T60
Quantidade: 1 Valor Unit.: 460,00 Valor Total: 460,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANTERO BARBOSA BOTELHO	133	07.952.038/0001-03	1.000,00	460,00		Sim
2 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	011	18.966.588/0001-06	800,00	479,90	4,33	Sim
3 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	024	16.643.797/0001-85	700,00	480,00	0,02	Sim
4 BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS	143	11.857.978/0001-90	669,00	669,00	39,38	Sim
5 GAMA COMÉRCIO DE MÁQUINAS,	140	21.500.755/0001-25	1.600,00	1.200,00	79,37	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA	113	54.793.517/0001-04	1.179,66	667,66		Sim

AUTORIDADE: CELSO ANTÔNIO ROMANO